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ارز چندنرخی فسادزا است؟

  

یکی از مواردی که این روزها قدرت رقابت از تولیدکنندگان را گرفته 
و وارد کنندگان را بیش از هر زمانی قدرتمند کرده است، موضوع مابه 
التفاوت نرخ ارز است، بنابراین ضروری است دولت هرچه سریعتر برای 

جلوگیری از فساد و رانت، تکلیف نرخ ارز را روشن کند.
ارز چندنرخی یکی از آسیب های جدی اقتصاد ایران است و تا زمانی 
که در کشور با پدیده ارز چند نرخی مواجه باشیم، تکلیف تولیدکننده و 

پیشران های اقتصادی مشخص نخواهد بود.
دولت ها در همه جای دنیا به واحدهای تولیدی موفقی که به امر صادرات 
مشغول باشند، امتیازات متعددی اهدا می کنند اما در ایران، تولیدکنندگان 
نه تنها از سوی دولت حمایت نمی شوند بلکه با هزار و یک معضل دست 

و پنجه نرم کرده و باید عوارض پرداخت کنند!
حدود ۵ سال پیش سامانه ای به نام نیما در کشور شکل گرفت تا 
خریداران و فروشندگان ارزها بتوانند در آن ارز را میان خود معامله کنند. 
در واقع صادرکنندگان، ارز حاصل از صادرات را به سامانه نیما تحویل می 
دهند تا واردکنندگان بتوانند ارز مورد نیاز برای واردات را از این محل 
تامین کنند اما رفته رفته مشخص شد که این سامانه تنها سبب متضرر 

شدن صادرکنندگان شده است.
صادرکننده باید ارز حاصل از فروش خود را ۱۵ الی ۲۰ درصد زیر قیمت 
بازار به این سامانه تزریق کند. در پی این سیاست غلط، میزان صادرات 
رفته رفته در کشور کاهش یافت و در عوض انگیزه واردات با توجه به فاصله 

چشمگیر نرخ ارز رسمی با بازار آزاد افزایش یافت.
ما با اعمال سیاست های این چنینی عملا افراد را تشویق می کنیم تا با 
واردات کالا، ارز را از کشور خارج کنند. در حقیقت دولت و بانک مرکزی 
با به وجود آوردن بستری که سبب ایجاد فاصله قیمتی میان نرخ رسمی ارز 

با نرخ در بازار آزاد می شود، زمینه بروز فساد را فراهم می کند.
براساس علم اقتصاد، ایجاد نظام چندنرخی ارز فسادزا و تورم زا بوده و 

زمینه بروز تخلفات بسیاری را فراهم می کند.
طبیعتا یکی از مواردی که این روزها قدرت رقابت از تولیدکنندگان را 
گرفته و وارد کنندگان را بیش از هر زمانی قدرتمند کرده است، موضوع 
مابه التفاوت نرخ ارز است، بنابراین ضروری است دولت هرچه سریعتر برای 

جلوگیری از فساد و رانت، تکلیف نرخ ارز را روشن کند.
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 رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، با اشاره 
به برگزاری جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی گفت: ۶ فیلم 
ایرانی در سینماهای شهرهای کوالالامپور، پوتراجایا و پنانگ 

اکران خواهد شد. 
 حبیب رضا ارزانی رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران 
در مالزی، با اشاره به چهل و پنجمین بهار پیروزی انقلاب 
اسلامی، گفت: سینمای ایران بعد از انقلاب با ساخت و 
تولید فیلم های متعدد، افزایش سالن های سینما، 
حضور در رویدادهای مهم سینمایی در جهان و معرفی 
سینماگران جوان جان تازه ای گرفت و این یکی از مهم ترین 

دستاوردهای هنری ماست.
وی با اشاره به برگزاری جشنواره فیلم های ایرانی در مالزی، 
گفت: جشنواره فیلم های ایرانی ۲۰۲۴ از ۲۹ فوریه تا ۱۰ 
مارس در کشور مالزی با حمایت سازمان فرهنگ و ارتباطات 
اسلامی و پشتیبانی سفارت جمهوری اسلامی ایران در مالزی 

برگزار می شود.
ارزانی، با اشاره به اینکه این جشنواره به مخاطبان مالزیایی 
نگاهی اجمالی از دنیای متنوع و پر جنب و جوش سینمای 
ایران می دهد؛ تصریح کرد: این رویداد فرهنگی بزرگ با 
نمایش شش فیلم ایرانی تحسین شده از ۲۹ فوریه ۲۰۲۴ 
مطابق با ۸ اسفندماه ۱۴۰۲ در شهرهای کوالالامپور، 

پوتراجایا و پنانگ برگزار می شود.
رایزن فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مالزی، گفت: 
جشنواره امسال با هدف تقویت بیشتر روابط فرهنگی ایران و 
مالزی، معرفی ارزشهای ملی، دینی و اخلاقی جامعه اسلامی 
ایرانی، ایجاد تعامل هنری بین کشورهای مسلمان از طریق 

ترویج فیلم و معرفی سینمای ایران برگزار می شود.
ارزانی ادامه داد: این جشنواره گزیده ای از فیلم های متنوع، 
از جمله درام، هیجان انگیز، و مستندهای تاریخی است که 
مطالب ارزشمندی را از فرهنگ ایرانی برای مردم مالزی 
ارائه می دهد.ارزانی، با اشاره به موفقیت جشنواره فیلم های 
ایرانی در سال ۲۰۱۸، افزود: در جشنواره قبلی بیش از ۲۸۰۰ 
مالزیایی، فیلم های ایرانی را تماشا کردند که خوشبختانه 
امسال با افزایش فیلم ها و حضور برخی از کارگردانان ایرانی 

جذابیت بیشتری به این رویداد داده ایم.
وی با اشاره به اینکه اکران فیلم های ایرانی در مالزی می 
تواند سینما و سینماگران خوب ایران را به جهان معرفی 
کند، افزود: فیلم های "هناس" محصول سال ۲۰۲۲، "حوض 
نقاشی" محصول سال ۲۰۱۳، "شیار"۱۴۳ محصول سال 
۲۰۱۴، "بادیگارد" محصول سال ۲۰۱۶، "بدون قرار قبلی" 
محصول سال ۲۰۲۲ و "امروز" محصول سال ۲۰۱۴ در مالزی 

اکران خواهد شد.

اخیرا مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی از امکان تولید 
روزانه ۱۳۰ میلیون لیتری بنزین خبر داده که به معنای بی نیازی از واردات، 
مشروط بر مدیریت مصرف است. مصرف بنزین یکی از مسائلی است که باید 
به آن توجه داشت، چرا که در برهه ای از زمان مصرف بنزین در زمستان کاهش 
پیدا می کرد و با فرا رسیدن نوروز مصرف بنزین افزایش پیدا می کرد، اما یکی دو 
سال است که چنین رویه ای وجود ندارد و مصرف در تابستان و زمستان تفاوتی 
ندارد و تنها در ابتدای بهار مصرف بنزین سر به فلک می کشد به طوریکه در بهار 
امسال مصرف بنزین به ۱۲۷ میلیون لیتر در روز رسید که برای تأمین بنزین 
مورد نیاز مجبور به واردات هم شدیم. اخیراً جلیل سالاری مدیرعامل شرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران گفته است: با احداث پالایشگاه های 
جدید و کیفی سازی پالایشگاه های موجود و انجام اقدام های لازم در زمینه 
بهینه سازی مصرف انرژی و اجرای طرح های توسعه ای در شرکت های پالایشی 
می توانیم به تولید روزانه ۱۳۰ میلیون لیتر بنزین در کشور دست یابیم.موضوعی 
که حتی رهبر انقلاب نیز در سخنانی از ناترازی و واردات بنزین گلایه داشتند 
و تصریح کردند »بعضی از مسائل کلان کشور هست که ما به کلان بودنِ آن 
مسائل توجّه نداریم. مسئله ی سوخت همین جور؛ ما الان در مسئله ی سوخت، 
به معنای واقعی کلمه مشکل داریم. ما کشور تولیدکننده ی نفت، با این همه منابع 
زیرزمینی نفتی، بنزین وارد کنیم؟ این معنی دارد؟ معنایش همین است که ما 
در یک مسئله ی کلان دچار مشکلیم.البته موضوع به همین جا ختم نمی شود، 
چرا که افزایش تولید هم نمی تواند پاسخ گوی نیاز مصرف کنندگان باشد و با 
افزایش تولید مصرف هم به همان تناسب افزایش پیدا می کند. ناترازی بنزین در 
حالی اتفاق افتاده است که ظرفیت پالایشی کشور در سال های اخیر افزوده شده 
است به طوری که رضا پدیدار عضو کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی در گفت و گ 
با خبرنگار مهر در رابطه با ناترازی بنزین گفت: سالانه ۱۰ تا ۱۲ درصد مصرف 
سوخت مایع است، اگر بخواهیم این میزان را هم در مصرف سوخت کشور 
محاسبه کنیم متوجه می شویم که در سال ۱۴۰۲ به نسبت ۱۴۰۱ روند افزایش 
مصرف بنزین را داشته ایم که مهمترین عامل آن کیفیت پایین خودروهای داخلی 
است، خودروهای خارجی در هر ۱۰۰ کیلومتر ۳ لیتر مصرف و خودروهای ایرانی 
۱۰ تا ۱۲ لیتر مصرف دارند.وی ادامه داد: به همین دلیل هم بر ظرفیت پالایشگاه 
تبریز تهران و بندر عباس افزوده شد. رشد مصرف بنزین ما امسال پیش بینی 
شده بود که ۶ و نیم درصد باشد ولی بر اساس مطالعه مرکز پژوهش های مجلس 

امسال ۱۲ و نیم درصد رشد مصرف بنزین در سال جاری داشته ایم.

فیلم های ایرانی ۲۰۲۴ به 
مالزی بازگشت 

ایران صادرکننده بنزین می شود به 
شرط وجود خودروی استاندارد

 هادی آقابابایی از ایجاد بیش از ۲۳۸ هزار فرصت شغلی در کسب و کارهای خرد و کوچک 
از ابتدای دولت سیزدهم خبر داد و گفت: امروز به مناسبت ولادت امام حسین )ع( و چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۸۰۰۰ طرح کسب و کار صندوق کارآفرینی امید در 
سراسر کشور به بهره برداری می رسد. این مراسم به صورت حضوری در استان قم و با حضور معاون 
اجرایی رئیس جمهور و رئیس هیات مدیره صندوق کارآفرینی امید و در سراسر کشور با حضور 

مسئولین استانی برگزار می شود.
وی افزود: کار صندوق کارآفرینی امید جهادی است و رسالت آن کمک به ایجاد اشتغال خرد 
کوچک و متوسط است و با توجه به این ماموریت صندوق، تنها در سال ۱۴۰۲ تاکنون برای بیش 
از ۲۰ هزار فقره تسهیلات، بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده که منجر به 

ایجاد بیش از ۵۰ هزار نفر فرصت شغلی شده است.
آقابابایی با اشاره به عملکرد صندوق در دولت سیزدهم تصریح کرد: در سه سال دولت مردمی 
تسهیلات پرداختی از طریق صندوق کارآفرینی امید برابر است با کل تسهیلات در ۸ سال دولت 
قبل که این مهم برای توسعه کسب و کارهای خرد و کوچک و توسعه مشاغل جوانان صورت 
گرفته است. سقف تسهیلات در این سال ها بیشتر شده و حدود اختیارات استان ها و شعب نیز 
افزایش یافته است.مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به فعالیت صندوق در مناطق 
روستایی و کم برخوردار کشور گفت: در سال ۱۴۰۲ بیش از ۲۰۰۰ فقره تسهیلات با اعتبار 
بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال در مناطق روستایی کشور پرداخت شده که به ایجاد اشتغال مناطق 
روستایی و ماندگاری جمعیت کمک کرده است.آقابابایی خطاب به جوانان جویای کار که ممکن 

است از تسهیلات بانکی ناامید شده باشند، گفت: صندوق کارآفرینی امید در ۲.۵ سال توانسته 
بیش از ۲۳۸ هزار شغل ایجاد کند که گستره این مشاغل در اختیار جوانان است و این نشان 
می دهد که جوانانی که خلاق، ایده پرداز و جویای کار هستند می توانند از تسهیلات ارزان قیمت 

این صندوق در قالب تفاهم نامه های موجود بهره مند شوند.
وی درباره پول پاشی برخی بانک ها، اظهار کرد: باید وقتی تسهیلات ارزان قیمت و قرض الحسنه 
پرداخت می شود حتماً منجر به اشتغال و ارزش افزوده در حوزه اقتصاد کشور باشد و صندوق 
نیز برای اینکه به این هدف برسد با امضای تفاهم نامه با دستگاه های مختلف تخصصی، زمینه 

بهره مندی جوانان و کارآفرینان را از این تسهیلات فراهم کرده است.
مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید درباره احیای واحدهای راکد یا نیمه فعال در دولت سیزدهم 
نیز گفت: ستاد احیای واحدهای اقتصادی راکد و نیمه راکد ریاست جمهوری در این خصوص در 
حال فعالیت است و صندوق نیز به عنوان نهاد مالی تامین کننده تسهیلات در این حوزه شناخته 
شده است و در سال ۱۴۰۲ بیش از ۵۰۰ فقره تسهیلات با بیش از ۱۲ هزار میلیارد ریال تسهیلات 
ارزان قیمت برای احیای واحدهای نیمه تمام یا راکد در نقاط مختلف کشور پرداخت شده و در 
نتیجه بیش از ۴۵ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری، مجدداً به چرخه تولید کشور برگشته است.

آقابابایی با اشاره به تلاش صندوق برای تسهیلگری و آسان کردن ارائه خدمات به کارآفرینان 
افزود: متوسط زمان پرداخت تسهیلات از لحظه معرفی فرد توسط دستگاه طرف تفاهم نامه به 
صندوق در کوتاه ترین زمان صورت می پذیرد و ما برنامه داریم که بتوانیم تسهیلات را به ویژه در 

حوزه مشاغل خانگی به صورت غیرحضوری و برخط پرداخت کنیم.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -      مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از بهره برداری ۸۰۰۰ طرح کسب و کار خرد و کوچک این صندوق به مناسبت چهل و 
پنجمین سالگرد پیروری انقلاب اسلامی و ایجاد ۲۳۸ هزار فرصت شغلی از ابتدای دولت سیزدهم خبر داد.
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و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری حجمی انجام امور فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری حجمی انجام امور 
سرایداری- نگهبانی و پذیرش مراکز بهداشتی درمانی شهرستان دزفولسرایداری- نگهبانی و پذیرش مراکز بهداشتی درمانی شهرستان دزفول

تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1.9۰4.۰۰۰.۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی  یا واریز نقدی به شماره حساب 4۰۰1۰94۰۰714749۳ بانک مرکزی به نام دانشگاه 
علوم پزشکی دزفول .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف : دزفول بلوار 1۵ خرداد خیابان پست نبش خیابان 
دادگستری ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی دزفول تلفن: ۰۶14۲4۲۸۲19

اطلاعات تماس سامانه  ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۰۲1419۳4 دفتر ثبت نام: ۲1۸۵19۳7۶۸  و  ۰۲1۸۸9۶97۳7

مدیریت امور پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی دزفول) امور قراردادها و مناقصات(

شرحردیف

انتشار آگهی

مهلت دریافت اسناد

مهلت ارسال پیشنهادات

بازگشایی پاکات

شماره فراخوان
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روزنامه . سایت ستاد و مدیریت پشتیبانی دانشگاه 

در سایت ستاد بارگذاری گردد. فقط پاکت الف به دانشگاه ارسال شود 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
چهارشنبه 1402/11/25

شماره : 1869

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی با بیان اینکه در سال جاری برخی اموال در اختیار سازمان مربوط به دهه ۶۰ مورد رسیدگی قرار گرفته است، گفت: امسال بیش 
از ۴۰۰۰ دستگاه خودرو سبک و سنگین و ۲۰۰۰ دستگاه موتورسیکلت توسط سازمان اموال تملیکی از طریق فروش در سامانه برخط تعیین تکلیف شده است.

عبدالمجید اجتهادی در نشست خبری اظهار کرد: اقدامات خوبی از سوی هر سه قوه در بخش اموال تملیکی صورت گرفته است. در سفر اخیر رئیس جمهور به استان هرمزگان اعلام 
شد که در دو سال گذشته برخی کالاها مربوط به دهه ۶۰ تعیین تکلیف شد. به جرأت می توان گفت در مراکز نگهداری، کالاهای سنواتی را نداریم.

وی افزود: بیش از ۹۷ درصد فروش اموال تملیکی از طریق مزایده های الکترونیک یا حراج الکترونیک انجام می شود. موضوع جمع آوری کالاها در سازمان اموال تملیکی با شفافیت 
انجام می شود. از ابتدای سال ۱۴۰۲ هیچ حراج حضوری انجام نشده و فروش از طریق حراج بر خط خرده فروشی انجام شده است.

مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تاکید کرد: بیش از ۱۸۰ مرحله حراج برخط خرده فروشی انجام شده که در روز ۲۲ بهمن در ۲۲ استان حراج برخط صورت 
گرفت. طبق مصوبات دولت امکان حضور و شرکت همه آحاد جامعه حتی کارکنان دولت در این حراج ها وجود دارد و هیچ واسطه ای در این بین قرار ندارد. بنابراین همه خریدها از 

نوع مصرفی است.

  تعیین تکلیف ۴۰۰۰ دستگاه خودرو و 2 هواپیمای توقیفی 

ایران در مسیر ترانزیت کالا؟
  عقبگرد نرخ دلار ادامه خواهد داشت

یک کارشناس پولی و بانکی گفت: دو عامل موجب خواهد شد تا نرخ ارز 
روند کاهشی را ادامه دهد، عامل اول این است که شرایط و سیاست های بانک 
مرکزی تغییری نکرده است و این بانک مصمم است تا نرخ ارز را تثبیت کند، 
دوم این که ریسک های سیاسی و نگرانی های امنیتی در حال مرتفع شدن است.

حجت الله فرزانی -  کارشناس پولی و بانکی - گفت: در سیاست های ارزی 
و همچنین بنیاد اقتصادی کشور تغییری نداشته ایم، بنابراین احتمال افزایش 
نرخ ارز به طور کلی رد می شود.این کارشناس پولی و بانکی گفت:  افزایش 
نرخ ارز که در هفته های اخیر شاهد آن بوده ایم، به دلیل تشدید هیجانات 
ناشی از افزایش ریسک سیاسی بود که موجب شده بازار ارز دچار نوسان شود.  
فرزانی تصریح کرد: در حال حاضر ریسک های سیاسی کاهش یافته و با رفع 

این ریسک شاهد کاهش هیجان در بازار ارز هستیم.
وی اضافه کرد: هدف اصلی بانک مرکزی تثبیت اقتصادی است و این بانک 
همچنان سیاست های خود را با قدرت پیگیری می کند، در نتیجه تغییری در 
سیاست بانک مرکزی دیده نمی شود، ضمن این که شرایط این بانک نیز تغیری 
نکرده است.این کارشناس پولی و بانکی عنوان کرد: دو عامل موجب خواهد 
شد تا نرخ ارز روند کاهشی را ادامه دهد، عامل اول این است که شرایط و 
سیاست های بانک مرکزی تغییری نکرده است و این بانک مصمم است تا نرخ 
ارز را تثبیت کند، دوم این که ریسک های سیاسی و نگرانی های امنیتی در حال 
مرتفع شدن است، در نتیجه نرخ ارز از کانال های فعلی عقب نشینی خواهد کرد.

فرزانی در پایان تاکید کرد: خوشبختانه بانک مرکزی موفق شد به وعده هایی 
که داده بود جامه عمل بپوشاند و همان طور که قول داده بود، نرخ رشد 
نقدینگی را به ۲۵ درصد کاهش داد که قطعا در کنترل نرخ ارز و کاهش 

تورم موثر خواهد بود. 

  گواهی سپرده طرح های پیشران منتشر می شود
 بانک مرکزی ضمن تاکید بر ادامه استفاده از ابزارهای مختلف سیاست پولی 
از جمله اوراق گواهی سپرده خاص سرمایه گذاری برای طرح های دارای بازدهی 
بالا و پیشران کشور، اعلام کرد: سیاست گذار پولی در هر زمان که ضرورت داشته 
باشد و تشخیص دهد از این ابزار پولی به منظور هدایت هدفمند نقدینگی 

در تامین مالی طرح های ملی و سرمایه در گردش بنگاه ها استفاده می کند.
 بانک مرکزی در اطلاعیه ای اعلام کرد: سیاست پولی انتشار و عرضه اوراق 
گواهی سپرده های خاص با نرخ سود علی الحساب ۳۰ درصد که کل اوراق مذکور 
در شبکه بانکی توسط متقاضیان مورد استقبال قرار گرفته و خریداری شد در 
مرحله اول خود موفق بوده و به اهداف مورد نظر رسید. از منظر سیاست گذار 
پولی و بانکی، این برنامه موفق، یک سیاست موقت نبوده و متناسب با مقتضیات 
زمانی و بنا بر تشخیص و ضرورت، عنداللزوم از این ابزار با حجم و سقف های 
مختلف برای هدایت هدفمند نقدینگی به سمت تولید، طرح های مولد و اجرای 
دقیق برنامه های سیاست گذار پولی در مهار نقدینگی و تورم استفاده خواهد شد.

این اطلاعیه همچنین تاکید دارد مواضع رسمی درباره اجرای برنامه های 
مربوط به سیاست های پولی و بانکی کشور توسط رئیس کل بانک مرکزی و 
رئیس شورای پول و اعتبار به عنوان سخنگو اعلام می گردد و صرفاً این مواضع، 
مبنای هرگونه اطلاع رسانی در خصوص تصمیمات و طرح های جدید در حوزه 
سیاست های مذکور خواهد بود.بر اساس دستورالعمل و مجوز انتشار و عرضه 
اوراق گواهی سپرده خاص که ۱۱ بهمن به شبکه بانکی ابلاغ شد بانک مرکزی 
با هدف تامین مالی سرمایه در گردش طرح های اقتصادی با بازدهی مناسب 
مبلغ ۲۰۰ هزار میلیارد تومان سهمیه به کلیه بانک های کشور جهت انتشار 

گواهی سپرده خاص صادر نمود که به صورت کامل به فروش رسید.
همچنین در راستای تامین مالی پروژه های پیشران و مولد با بازدهی بالا 
نیز مبلغ ۸۰ هزار میلیارد تومان مجوز صدور این گواهی به بانک های منتخب 

داده شده که در آینده نزدیک منتشر خواهد شد.
بر اساس دستورالعمل انتشار گواهی سپرده خاص، بانک ها برای تامین 
سرمایه در گردش طرح های با بازدهی بالا اقدام به انتشار این اوراق نموده و 
در پایان دوره مشارکت، سود قطعی محاسبه و به خریداران این گواهی در 
شعب بانک ها پرداخت می گردد.ویژگی بارز این گواهی سپرده خاص آن است 
که معاف از مالیات بوده و هیچ محدودیت خرید هم برای اشخاص حقیقی و 
حقوقی ندارد. همچنین امکان بازخرید قبل از سررسید در شعب بانک ها با 
نرخ شکست اعلامی، امکان پذیر است.به کارگیری این ابزار سیاست پولی که با 
هدف گسترش مشارکت مردمی در تامین مالی طرح های تولیدی کشور صورت 
گرفته است به گونه ای است که دارندگان این گواهی همچنین می توانند از آن 

به عنوان وثیقه جهت دریافت تسهیلات بانکی استفاده کنند. 

  ۸۰ هزار واحد مسکونی بافت های فرسوده در دولت سیزدهم 
نوسازی و تحویل شد

 معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه صدور پروانه ساختمانی واحدهای 
بافت فرسوده از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون از ۲۲۰ هزار واحد عبور کره است، 
گفت: واحدهای نوسازی و بهره برداری شده در دولت سیزدهم به مرز ۸۰ هزار 
واحد رسید.به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »محمد آیینی« افزود: روند 
نوسازی و ارائه صدور پروانه ساختمانی برای واحدهای مسکونی در بافت های 

فرسوده شهری از مرز ۲۲۰ هزار واحد عبور کرد.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران توضیح داد: سهم تهران در صدور 
پروانه ساختمانی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۴۵ هزار واحد مسکونی 
بوده است.وی یادآور شد: در دهه فجر امسال در بافت های فرسوده شهری در 
استان های سراسر کشور، بیش از ۳۰ هزار واحد نوسازی شده به بهره برداری 
رسید و تحویل متقاضیان شد.مالکان و سازندگان در محلات هدف بازآفرینی 
شهری، می توانند از فرصت طلایی بهره مندی از بسته های تشویقی برای نوسازی 
واحدهای فرسوده استفاده کنند. این در حالی است که دولت، شهرداری و نظام 

بانکی حمایت همه جانبه از حوزه بازآفرینی شهری دارند. 

  افزایش ۳۰ درصدی ظرفیت پالایشی ایران با ساخت 
پتروپالایشگاه ها

 معاون برنامه ریزی وزارت نفت با اشاره به برنامه های این وزارتخانه برای 
ساخت پتروپالایشگاه ها در کشور گفت: ظرفیت پالایشی کشور با ساخت این 
طرح ها با افزایش ۳۰ درصدی از ۲.۳ میلیون بشکه به سه میلیون بشکه می رسد.

به گزارش از وزارت نفت، ایجاد ظرفیت و تکمیل زنجیره ارزش در صنعت 
نفت از مهم ترین اولویت های وزارت نفت در دولت سیزدهم با هدف جلوگیری از 
خام فروشی و ایجاد ارزش افزوده برای کشور است.با توجه به لزوم تکمیل زنجیره  
ارزش، ساخت مجتمع های پالایشی و پتروشیمی اهمیت ویژه ای دارد، زیرا 
بالاترین ارزش افزوده در صنعت نفت در واحدهای پایین دستی محقق می شود. 
بنابراین ساخت واحدهای پتروپالایشگاهی که افزون بر تولید فرآورده های نفتی 
حدود ۳۰ درصد از ظرفیت تولید خود را به محصولات پتروشیمی اختصاص 
می دهند، بالاترین ارزش افزوده را در صنعت نفت ایجاد می کند و می تواند علاوه 
بر جبران بخشی از ناترازی سوخت در سال های آینده، محصولات مورد نیاز 

پتروشیمی را نیز به سبد تولیدات کشور اضافه کند.

    براساس تحقیقاتی 
که 7 سال قبل انجام 

شد مزیت های رقابتی 
کشور در حوزه 

درون سرزمینی، 
ریلی و در حوزه های 

بین المللی، دریایی بود 
و کارشناسان معتقد 
بودند که به  جای ریل 

و بندر در کشور به 
شقوق جاده ای و هوایی 

پرداخته شده است.

ده
چکی

 با ابلاغ سیاست های توسعه دریامحور توسط مقام معظم رهبری، رشد اقتصادی وابسته به دریا با محوریت 
کریدور شمال-جنوب برنامه راهبردی حوزه حمل و نقل، به عنوان یکی از اصلی ترین حوزه های اقتصادی 
دریامحور قرار گفته است. سال گذشته میلادی حدود ۱۱ میلیارد تن کالا که ۷۰ درصد ارزش و ۸۰ درصد 
تناژ تجاری را تشکیل می دهد، از طریق دریا حمل و جابه جا شده است، این میزان حمل دریایی، وابستگی 
تجارت جهانی به حمل و نقل دریایی و کشتیرانی را نشان می دهد. ایران با ۵۸۰۰ کیلومتر خط ساحلی، 
یکی از کشورهای با خط ساحلی طولانی و کشوری است که به آب های آزاد دسترسی دارد، از این رو توسعه 
اقتصادی بر پایه رشد اقتصادی دریا، بنادر و سواحل در سال های آینده، محور رشد اقتصادی قرار گرفته 
است. کریدور شمال-جنوب به عنوان یکی از مهم ترین گذرگاه های حمل و نقلی، بنادر جنوب و شمال 
کشور را به هم متصل کرده و از سوی دیگر گذرگاه های ترانزیتی ایجاد کرده است که کشورهای بسیاری 
در همسایگی ایران و در منطقه در انتظار تکمیل این کریدور و حمل بار از آن هستند. در دو سال اخیر با 
توجه به راهبرد توسعه ترانزیتی که دولت دنبال می کند، بخش محور مهم کریدور شمال-جنوب در شرق 
و مرکز دریای خزر راه اندازی شده که انتقال بار روسیه، چین، هند و کشورهای حوزه cis و سایر کشورها 
از این دو محور با حمل دریایی، ریلی و جاده ای میسر شده است. سال گذشته حدود ۶۰۰ هزار تن کالا از 
محور شرقی کریدور شمال-جنوب از ایران عبور کرده که امسال برنامه عبور دو میلیون تن کالای روسی 
از این کریدور است. این در حالی است که ظرفیت کریدور حدود ۱۵ میلیون تن برآورد شده است که به 
گفته متولیان حوزه حمل کالا، تکمیل کریدور شمال-جنوب می تواند بهره برداری از ظرفیت کامل ترانزیتی 
کریدور شمال-جنوب را محقق کند. به منظور تبیین سیاست های اقتصادی دریامحور و ارائه برنامه های 
دستیابی به رشد اقتصادی بنادر، روز گذشته در همایش »اقتصاد دریامحور ایران، کریدور شمال-جنوب« 
تکمیل و راه اندازی محورهای کریدور شمال-جنوب و اتصال ریل و بنادر در این کریدور، اصلی ترین راهکار 

اجرایی سیاست های رشد اقتصادی دریامحور عنوان شد.
 

  پذیرش سالانه ۱۴۰ هزار ناوگان دریایی در بنادر
علی اکبر صفایی، مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در همایش اقتصاد دریامحور ایران گفت: حمل و 
نقل ارزان، ایمن در حوزه کانتینری دریا بسیار قابل اعتماد است و تجار در سطح دنیا از این شیوه به نحو 
احسن بهره برداری می کنند. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: توجه به سواحل پسکرانه بسیار مهم است  و 

برنامه بسیار زیادی در این بخش صورت گرفته است به طوری که سالانه ۱۴۰ هزار فروند 
کشتی به بنادر ما تردد می کند و باید از این فرصت استفاده کنیم. وی ادامه داد: در ۱۰ 
ماه امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته تجارت دریابرد ایران تا ۸ درصد رشد داشت 
و با رشد ۹ درصدی حمل و نقل کانتینری مواجه بودیم و امروز بنادر ایران آماده پذیرش 
کشتی ها با ظرفیت ۱۸ هزار تی ای یو هستند.مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره 
به رشد حمل و نقل مسافر دریایی گفت: در چند روز تعطیلات ۲۲ بهمن ماه ۴۵۰ هزار نفر 
بین بنادر مسافری استان هرمزگان تردد داشتند که این عدد در ایام نوروز به میلیون ها نفر 
خواهد رسید از این رو زیرساخت های بنادر هرمزگان را آماده افزایش پذیرش گردشگران 

دریایی کردیم.
 

  حمل ۵ روزه بار ریلی از سرخس به بندرعباس
سیدمیعاد صالحی مدیرعامل شرکت راه آهن نیز در همایش اقتصاد دریامحور اظهار 
کرد: براساس تحقیقاتی که ۷ سال قبل انجام شد مزیت های رقابتی کشور در حوزه 
درون سرزمینی، ریلی و در حوزه های بین المللی، دریایی بود و کارشناسان معتقد بودند 
که به  جای ریل و بندر در کشور به شقوق جاده ای و هوایی پرداخته شده است. وی با 
اشاره به دو مرز ریلی مشترک با ترکمنستان بیان کرد: دو مرز سرخس و اینچه برون 
با گذر از کشورهای همسایه در نهایت به کشور چین متصل می شوند و از طرف دیگر 
 نیز به همین ترتیب به روسیه متصل می شویم که در نتیجه می توان به صورت تمام

 ریلی بار را به بندر عباس رساند.
 وی با اشاره به برنامه ریزی صورت گرفته برای حمل ذغال سنگ روسیه به هند، ادامه 
داد: در شبانه روز ۳۰۰ لکوموتیو باری در کشور خدمت رسانی می کند که قابلیت برنامه ریزی 
برای اولویت بخشی به بارهای ترانزیتی را دارند. همچنین رهگیری واگن ها را برای برخی 
مشتریان فراهم کرده ایم و این خدمات برای سایرین نیز در دست اقدام قرار دارد.  وی 
بیان کرد: براساس توافق با روسیه، قزاقستان و ترکمنستان مقرر شد طی ۳ تا ۵ روز، بار 
را از سرخس به بندرعباس برسانیم و برای بارهای بین المللی تخفیف قائل شده و بارهای 
بین المللی را در اولویت مسیرهای ریلی قرار داده ایم. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان 
اینکه کریدور شمال-جنوب ۶ محور ریلی دارد، گفت: ۲ کریدور در شرق، ۲ کریدور در 
غرب و دو کریدور به واسطه دریای خزر به ریل متصل هستند که دو کریدور ریلی واقع در 
شرق دریای خزر، هم اکنون عملیاتی هستند و بارهای حوزه خلیج فارس از بندر عباس به 
سرخس و اینچه برون به صورت ریلی حمل می شوند. در غرب دریای خزر نیز بندر امیرآباد 
به ریل متصل است و بندر کاسپین در آینده نزدیک به ریل متصل می شود.  صالحی اضافه 
کرد: بسیاری از مشکلات اتصال ریل به بندر با تدابیر وزیر راه و شهرسازی و تلاش همکاران 

و کارکنان شرکت راه آهن و سازمان بنادر و دریانوردی رفع شده  است.
 

  اجرای توافقنامه ساخت راه آهن رشت-آستارا
کاظم جلالی، سفیر ایران در روسیه نیز با ارسال پیام تصویری به همایش اقتصاد 
دریامحور ایران با بیان اینکه کریدور شمال -جنوب سه شاخه شرقی، غربی و ترکیبی 
دارد، اظهار داشت: خبر خوشحال کننده این است که در سال ۲۰۲۳ میلادی بخش شرقی 
کریدور شمال -جنوب راه افتاده و امسال در این شاخه از کریدور ۶۰۰ هزار تن بار وارد 
ایران شده که در سال جاری میلادی ظرفیت عبور ۲ میلیون تن بار از این مسیر وجود دارد. 
البته ظرفیت این مسیر ۱۵ میلیون تن بار است. وی ادامه داد: شاخه غربی این کریدور 
بین روسیه-جمهوری آذربایجان -ایران است که در سال ۲۰۲۳ اتفاق خوبی که رقم خورد 
این بود که در حضور رؤسای جمهور دو کشور قطعه ریلی که باقی مانده بود در این مسیر 
کلید خورد و در تهران موافقتنامه آن بین دو کشور ایران و روسیه امضا شد. سفیر ایران 
در روسیه گفت: در روزهای آینده در جلسه مهمی که در تهران برگزار می شود موافقتنامه 
اجرایی این پروژه  با روس ها امضا خواهد شد و عملیات اجرایی راه آهن رشت -آستارا شروع 
می شود.  جلالی افزود: شاخه سوم این کریدور شمال -جنوب و کریدور ترکیبی روسیه و 
ایران از مسیر دریای خزر است و کریدور ترکیبی اهمیت بسیار بالایی دارد و بهترین کریدور 
می تواند باشد. علی آقامحمدی رئیس گروه اقتصادی دفتر مقام معظم رهبری نیز در همایش 
اقتصاد دریامحور با بیان اینکه ایران یک کشور منطقه ای است و همه لوازم برای توسعه در 
برنامه چشم انداز تعریف و دیده شده  است، اظهار داشت: بخشی از این برنامه و سیاست ها 
سامان یافته اما از بخشی از آن عقب ماندیم که این عقب ماندگی ها در حوزه اقتصاد است. 
وی ادامه داد: اگر توسعه دریامحور به اجرا نرسد، سایر برنامه های توسعه به اجرا نمی رسد 

و اقتصاد دریا محور لازمه رشد و توسعه منطقه است.

سعیده محمد -   ایده روز  | کریدور ریلی شمال-جنوب در شرق و مرکز دریای خزر با اتصال به چین، روسیه و هند فعال شده است
توافقنامه ساخت راه آهن رشت-آستارا در سال 2۰2۳ بخش شرقی کریدور شمال -جنوب راه افتاده و امسال در این شاخه از کریدور 

۶۰۰ هزار تن بار وارد ایران شده که در سال جاری میلادی ظرفیت عبور 2 میلیون تن بار از این مسیر وجود دارد.

  

انتظارات تورمی به قضاوت جامعه و فعالان اقتصادی از تورم در ماه های 
آتی گفته می شود. زمانی که فعالان اقتصادی به این نتیجه برسند که تورم 
افزایش خواهد یافت، گفته می شود انتظارات تورمی در جامعه شکل گرفته 
یا تشدید شده است. این همان شرایطی است که کشور به ویژه در سال های 
اخیر بارها تجربه کرده است. آخرین بار زمستان سال گذشته بود که انتظارات 
تورمی در اثر رشد مداوم نرخ ارز در بازار غیررسمی شکل گرفت. یکی از آثار 
شکل گیری انتظارات تورمی و شدت گرفتن آن، خروج سپرده ها از حساب های 
بلندمدت با هدف تبدیل سریع پول به دارایی های عمدتاً سرمایه ای به منظور 
حفظ ارزش سرمایه است. این شرایط منجر به رشد سریع حجم پول و در 
نتیجه افزایش سهم پول از نقدینگی می شود؛ از همین رو یکی از شاخص های 

سنجش انتظارات تورمی، رشد حجم پول است.
سال گذشته شاخص رشد حجم پول همزمان با اوج گیری التهابات ارزی 
افزایش یافت تا جایی که نرخ رشد حجم پول به ۷۵.۱ درصد در فروردین 
۱۴۰۲ هم رسید. در میانه التهابات ارزی و با تغییر ریاست کل بانک مرکزی، 
سیاست تثبیت اقتصادی با محوریت تثبیت ارزی در دستور کار میرداماد قرار 
گرفت. بانک مرکزی برای کاستن از التهابات ارزی، تدابیر مختلفی اجرا کرد. 
راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلا، ساماندهی صرافی ها، اصلاح برخی ضوابط 
ارزی از جمله در تقاضای ارز مسافرتی، دیپلماسی ارزی، جایگزین کردن 
دینار به جای دلار برای تقاضای ارز زائران اربعین و برخی دیگر، تدابیری 

بود که بانک مرکزی برای مدیریت هرچه بهتر بازار ارز انجام داد. این تدابیر 
در کنار برخی گشایش های سیاسی دیگر، باعث ثبات بازار ارز و فروکش 

کردن انتظارات تورمی شد.
در همین رابطه جدیدترین آمارها نشان می دهد شاخص های سنجش 
انتظارات تورمی رو به کاهش گذاشته است. طبق آمارهای بانک مرکزی، 
رشد حجم پول که در فروردین ماه امسال از مرز ۷۵ درصد هم عبور کرده 

بود، در مهر ماه به ۳۹ درصد کاهش یافته است.
انتظارات تورمی در میان مردم و فعالان اقتصادی البته در ماه های دی و 
نیمه اول بهمن به دلیل بروز نوسانات مقطعی در بازار ارز دوباره بروز یافت. 

با این حال پس از اقدامات بانک مرکزی و بازگشت نرخ ارز به مسیر کاهشی، 
انتظارات تورمی مجدداً فروکش کرد. سنجش چشم انداز تورم در میان فعالان 
اقتصادی هم نشان می دهد انتظار افزایش تورم پس از کاهش نرخ ارز کاهش 

یافته که نشانگر افت انتظارات تورمی است.
موضوع کنترل انتظارات تورمی و تأثیر مستقیم آن بر تورم، تاکنون چندین 
بار در اظهارات رئیس کل بانک مرکزی منعکس شده است. محمدرضا فرزین 
۲۴ دی ماه در نخستین نشست هم انیشی با اقتصاددانان بر انضباط بخشی 
پولی، تنظیم رابطه دولت با بانک مرکزی، اجرای دقیق سیاست تثبیت نرخ 
ارز در سامانه نیما و استفاده بهینه از ابزارهای پولی برای مهار تورم و نقدینگی 
تأکید کرد و افزود: مدیریت انتظارات تورمی و جلب اعتماد مردم در جامعه 
یکی از شاخص  های مهم در موفقیت هر برنامه اقتصادی محسوب می شود 
که در این زمینه همکاری و همیاری همه دستگاه ها و صاحبنظران قطعاً 

می تواند ما را در رسیدن به اهداف پیش بینی شده یاری رساند.
رئیس کل بانک مرکزی همچنین در این نشست، اجرای سیاست تثبیت 
نرخ ۲۸۵۰۰ تومانی در سامانه نیما برای واردات کالاهای اساسی، مواد اولیه 
و ماشین آلات و تجهیزات تولید را به منظور ثبات بخشی به بازار ارز و کاهش 
انتظارات تورمی مورد تأکید قرار داد و گفت: این سیاست که ابعاد گوناگون 
آن مورد بحث و بررسی قرار گرفته است با جدیت تمام در بخش های مختلف 

دنبال خواهد شد.

فروکش کردن تب انتظارات تورمی

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
شهرستان نورآباد-سری ) ( جمعی 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم 
صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد در صورتی که 
هر کس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه منظور 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول : )۱۴۰۲/۱۱/۱۰( نوبت دوم: )۱۴۰۲/۱۱/۲۵( 
۱- تقاضای »علی عزیزی خواه« فرزند امید علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی بمساحت ۴۰۰۸.۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره به فرعی از ۴۰ 

اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه مستعلی رستم پور 
۲-تقاضای »علی حسینی دلفان« فرزند »همتعلی« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت ۵۵۱۸ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی از ۵۵ اصلی واقع 

در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »صدیق موموندی« 
۳ -تقاضای علی کرم شمسی مورینه فرزند »شمسعلی نسب« نسبت به ششدانگ 
یک قطعه باغ بمساحت ۷۸۴.۹۵ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره » « فرعی از 

۵۷ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه » شمسعلی شمسی« 
۴- تقاضای خداکرم چراغی مطلق فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۵۳۲۳.۲۲ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲ فرعی 

از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 
۵ - تقاضای »خداکرم چراغی مطلق« فرزند عالی بگ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۶۲. ۱۱۲۱۰ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره 
»۲« فرعی از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »حسن 

نظری پویا«
۶. تقاضای »نظر چراغی مطلق« فرزند »خداکرم« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۵۵۲۴.۳۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲فرعی 

از ۱۳۱ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسن نظری پویا 

۷ - تقاضای »منتعلی آقایی باباجان« فرزند »حیدربگ« نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۲۴۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« 
فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید محمد 

حیدری« 
۸ - تقاضای منتعلی آقائی باباجان فرزند »حیدربگ« نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۴۲۰۷.۵۶ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از 
۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »سید محمد حیدری«

 ۹ - تقاضای »منتعلی آقایی باباجان« فرزند »حیدربگ« نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳۹۸.۵۶ متر مربع مجزی شده از پلاک 
 شماره فرعی از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه سید

 محمد حیدری 
۱۰- تقاضای »منتعلی آقایی باباجان«، فرزند حیدربگ نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمسلحت ۷۹۹۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره فرعی 
از ۱۳۹ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه سید محمد حیدری 

حسین علیزاده
رئیس اداره ثبت اسنادو املاک  شهرستان نورآباد

شناسه :۱۶۵۱۱۸۶
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه 1402/11/25

شماره : 1869

تقدیر مدیران شهرداری گرگان از فرمانده سپاه شهرستان؛ سرهنگ علیخانی از اقدامات شهرداری گرگان قدردانی کرد  
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان /  به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان، قائم مقام شهردار گرگان به همراه جمعی از مدیران شهرداری با حضور در ناحیه مقاومت بسیج شهرستان گرگان به مناسبت فرارسیدن سوم شعبان، 
سالروز ولادت امام حسین )علیه السلام( و روز پاسدار با فرمانده سپاه گرگان دیدار و از ایشان تقدیر کرد. سرهنگ پاسدار محمود علیخانی، در این دیدار ضمن تبریک ولادت باسعادت امام حسین )علیه السلام( اظهارکرد: نامگذاری این 
روز به نام روز پاسدار، ابتکار امام خمینی )ره( بود که این رسالت پاسداری، وظایف ما را در قبال مردم و نظام اسلامی سنگین کرده است. فرمانده سپاه شهرستان گرگان، این نهاد را برخاسته از بطن انقلاب اسلامی دانست و گفت: سپاه 
صرفاً یک نهاد نظامی نیست بلکه در حوزه های مختلف مانند مردم یاری، محرومیت زدایی و ... نیز ماموریت  دارد. برای ما مهم ترین موضوع، هم افزایی جبهه انقلاب اسلامی است و معتقدیم در این مسیر هرکسی، دل در گرو انقلاب داشته 
باشد پاسدار است. وی با اشاره به حضور معنادار مردم در راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن خاطرنشان کرد: چند سال قبل دشمن گفته بود که جمهوری اسلامی چهل سالگی خود را نمی بیند اما ما اکنون وارد چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی شده ایم و این به برکت خون شهداست. سرهنگ علیخانی بر حفظ و تقویت فضای همدلی و تشریک مساعی در امورات مختلف به ویژه در حوزه های فرهنگی و مذهبی تاکید کرد و گفت: مردم با حضور خود در 
راهپیمایی یوم الله ۲۲ بهمن نشان دادند که پای کار انقلاب هستند و الان نوبت مسئولان است که برای رفع مشکلات مردم بیشتر تلاش کنند. مجموعه سپاه شهرستان گرگان نیز با تمام قوا و امکانات در حوزه های مختلف برای کمک 

به مردم آمادگی دارد. وی همچنین بیان کرد: همه دستگاه ها باید تلاش کنند تا در قرارگاه فرهنگی شهرستان گرگان و در ذیل کارگروه های مختلف، برنامه هدفمند سال ۱۴۰۳ هرچه زودتر تدوین شود.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

10291029
کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۳۴۴6۳5 و شناسنامه به سریال ۴۳96۴7/۲۴ د و به شماره ۰۳۱۲۳۴۴6۳5 به نام 

راحله صمدی پور فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲678۲۰69۱۲کارت شناسایی شرکت ایران خودرو با کد پرسنلی ۱۰۲۰۴۰6۲ و کارت 
بانکی سپه به نام سیدرضا علوی گوراب زرمخی فرزند سیدتقی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴9۰۱9۰۴98۱و به سریال 7۳57۴۲/۲9 ب  به نام عرفان رستمی فرزند قاسم در تاریخ 
 ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰5۰99۱۲۲۲به نام امیرحسین شریفی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

  
10311031

کارت ملی به شماره ۳96۰597۳۴7به نام عباس جلالوند فرزند سلطانمراد در تاریخ ۱۴۰۲/8/۲5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳95۰۳9۱59۲به نام یوسف جلالوند فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10661066

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 86- 96۴ ب 87 و چند فقره کارت بانکی و کارت ملی به شماره 
۰9۳958۲6۱9 و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران86- ۳۱5 د ۳۳به نام حمید طاهری فرزند سیف الله 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5۳۰998657۱به نام منصوره خرمیان فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴5698776۰5 و 7 فقره کارت بانکی و کارت سوخت به شماره پلاک 75۳ - ۲5۴۳5به نام 
محمدرضا عربیان فرزند عبدالمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۱9۱V۱۱9۳۰879۲ و شماره موتور ۱۲۴8۴۰۴۴۴97 و 
شماره شاسی ۱9۳۰879۲ و شماره پلاک ایران ۱۲ - 597 ج ۲8 به نام جواد تیموری فرزند اسمعیل در 

تاریخ ۱۳8۴/۱۲/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 ۲۰۱7۱5۲/M۱5TC و شماره موتور NAS۱۱۱۱۰۰M۱۰۱9۴۲۰  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره شاسی NAS۱۱۱۱۰۰M۱۰۱9۴۲۰ و شماره پلاک ایران 86- ۱۲۲ د ۲6به نام محدثه خالصی 

دوست فرزند عبدالحسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
گواهینامه پایه سوم و شناسنامه و برگ سبز خودرو و سند ماشین و بیمه نامه ماشین و کارت سوخت به شماره 
شاسی NAAP۱۳FE7KJ۱6۱۰8۰  و شماره موتور ۱67B۰۰7۴۲۲9 و شماره پلاک 96 ایران 98۱ط59به 
کد ملی ۴59۱8۲8۴5۱ نام حمید عرب فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره ملی ۴58۰۲89978 و کارت سوخت به شماره پلاک 96ایران  ۳۲۲ط5۱به نام 
معصومه بیاری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15061506
کارت نظام وظیفه به شماره ۲۳۰۱۱۱8665 و کارت سوخت موتور سیکلت  به شماره پلاک 698_6۴7۱5 و 
کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۱۱8665به نام مجید دانش فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰857۳۳۱ و گواهینامه پایه سه   و کارت وسیله نقلیه به شماره 98ل۴۳8_7۳و شماره 
موتور ۳۰۴۴7۰8و شماره شاسی S۴۱۲۲88۰۱۲7۰8به نام محمود رضایی مهجن آبادی فرزند حسنقلی  در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره پلاک  9۱ه5۲7_9۳ و کارت نظام وظیفه به شماره 5۴69775569 و شناسنامه به 
شماره ۲ و گواهینامه پایه یک    و کارت ملی به شماره 5۴69775569به نام تیمور زراعت پیشه فرزند جهانزیر  در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ۲۲9587۳99۱به نام حسین علی نیکویی فرزند علی  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

18661866

گواهینامه  به شماره ۲۱6۲۱5۰875 و شناسنامه به شماره ۲۱6۲۱5۰875 و کارت نظام وظیفه به شماره 
۲۱6۲۱5۰875 و کارت ملی به شماره ۲۱6۲۱5۰875به نام عباس حسنی وسطی کلایی فرزند علی در تاریخ 

۱۳99/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
    

20122012
کارت ملی به شماره ۴۲۰98۱۰5۰9به نام سید عبداله میر باقری فرزند سید علی در تاریخ ۱۴۰۲/۰9/۲۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
شناسنامه به شماره ۲۲8۰۰۰78۲7 وگواهینامه به نام نرجس عندلیب آذر فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6۰۰۱۲6۱7به نام فاطمه علی اکبری فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

وگواهینامه  وظیفه  نظام  وکارت   ۱۲8۲7۳۱87۴ شماره  به  ملی   "کارت 
به نام سیدحسین خدادادی فرزند سیدمحمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."
 

20282028
کارت ملی به شماره ۰۰6۳۲7۱77۱به نام مرضیه حشمتی فرزند صفرعلی در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت موتور به شماره ۰۴۱۰۴56888به نام محسن مرادی پور فرزند حسین در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره ۰۰6۰۰۴۱۱۳7 و گواهینامه پایه دوم به شماره 9۳8۱5۰۲۴66به نام مهدی مشهدی حاجی 

علی فرزند محمد حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087

محمدعلی شربتدار : خبر نگار گلستان /به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری گلستان ؛ سیدعلی مهاجر معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گلستان و رئیس 
ستاد انتخابات استان در چهاردهمین جلسه ستاد پیش گیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی گفت:برگزاری موفق و بدون چالش همراه با مشارکت حداکثری هدف همه ما است 

که مستلزم همدلی، هماهنگی و تعامل همه دست اندرکاران دخیل در برگزاری انتخابات است.
نباید تحت تاثیر حرف های حواشی و شایعات بی اساس و بدون سند قرار بگیریم باید بر اساس تکلیف و قانون و مستندات عمل نماییم مطمئنا در این ستاد اگر تحت تاثیر 
افکار عمومی و شایعات قرار بگیریم نمی توانیم قضاوت درست داشته باشیم. از فرماندارانی که در برخورد با نماینگان فعلی مجلس که داوطلب انتخاباتی هستند مراقبت لازم 

را دارند تا زمینه سوء استفاده و شایعات نباشد تشکر و قدردانی می کنیم.
لازم است با تخلفات مشهود و مستند با قاطعیت برخورد شود حتی اگر از سوی نمایندگان فعلی و داوطلب انتخابات باشد، در ستاد انتخابات نیز در صورت محرز شدن 
تخلف همان گونه که استاندار معزز تاکید داشته اند، برخورد خواهد شد.باید به یکدیگر اعتماد و باور داشته باشیم و در پیش گیری و هم چنین برخورد، مکمل یکدیگر باشیم و 

کنار هم قرار بگیریم تا ماموریت سخت و سنگین انتخابات را به خوبی پشت سر بگذاریم.

 با تخلفات مشهود و مستند با قاطعیت برخورد شود حتی اگر از سوی نمایندگان فعلی و داوطلب انتخابات باشد

مجید خطیبی - ایلام  |  محمد قیصرزاده ،  مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ایلام در گفت گو با ایده روز ایلام 
گفت :پرداخت مستمری سالمندی، از کارافتادگی، مستمری به بازماندگان، نقل و انتقال سوابق بیمه ای از سایر صندوق های بیمه ای به صندوق 

بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ایلام عشایر و برعکس از جمله مزایای پوشش بیمه ای این صندوق محسوب می شود .

22 میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به ۳۰۰ نفر 
از مستمری بگیران این صندوق پرداخت خواهد شد

وی افزود: سن ورود به بیمه گذاری در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر ۱8 تا 5۰ سال است که این صندوق متقاضیان را در سطوح هشت گانه با 
پرداخت سالانه حداقل هفت هزار و 5۰۰ ریال و حداکثر ۳۰ میلیون و شصت هزار ریال 
عضو گیری می کند. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر ایلام 
تاکید کرد: صندوق آمادگی خود را با ۲۴ دفتر کارگزاری در سطح استان جهت جذب 
کشاورزان و روستائیان فاقد بیمه و تمامی افراد فاقد پوشش بیمه ای اعلام کرده است .

قیصر زاده هدف از تاسیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر 
به موجب اصل ۲9 قانون اساسی بیمه افراد فاقد پوشش بیمه ای دانست و تاکید کرد: 
در راستای منویات مقام معظم رهبری )مد ظله العالی( به صورت شبانه روزی آماده 
ارائه خدمت هستیم. وی گفت: ۱8 سال از فعالیت صندوق بیمه می گذرد و باید بررسی 
کنیم که چه میزان از جامعه هدف ما از مزیت این صندوق مطلع هستند و باید بررسی 
شود تا چه میزان در اهداف خود موفق بودیم. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، 
روستاییان و عشایر ایلام با اشاره به بهره مندی دانشجویان از خدمات صندوق و ایجاد 
سوابق بیمه ای برای این افراد، یادآور شد: برای دانشجویان با پرداخت حداقل هفت 
هزار و 5۰۰ ریال در سال و مساعدت 7۰ درصدی از سوی دولت، سوابق بیمه ای 
ایجاد و در پایان دوران تحصیلی به عنوان سابقه کار برای آنها در نظر گرفته می شود. 
قیصرزاده با بیان اینکه فرهنگ سازی بیمه اجتماعی در جوامع هدف از رسالت های 
صندوق است، یادآور شد: برای تحقق این دستور کار از ظرفیت فضای مجازی، رسانه 
های استانی، اطلاع رسانی از طریق مسئولان و مقامات جهت ایجاد اعتماد جامعه 
هدف به بیمه استفاده می شود. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشایر ایلام از پرداخت عیدی به تمامی مستمری بگیران در هفته آینده خبر داد و 
گفت: بیمه تکمیلی رایگان برای تمامی مستمری بگیران در آینده نزدیک انجام می 
شود. قیصرزاده خاطرنشان کرد: سهمیه تخصیصی استان در سال جاری در سه حوزه 
جذب و تمدید بیمه شده های غیرفعال منفصل و متصل سه هزار ۳۳9 نفر بوده که 
95درصد آن محقق شده است. وی یادآور شد: در راستای حمایت از قانون جوانی 
جمعیت تمامی مادران بیکار و ساکن در مناطق روستایی و عشایری دارای سه فرزند 
و بیشتر به صورت رایگان بیمه صندوق می شوند. لازم به توضیح است صندوق بیمه 
اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر در سال ۱۳8۴ با مصوبه هیات دولت و به 
منظور حمایت از روستاییان و عشایر و کشاورزان در ایران تاسیس شد. این صندوق 
یکی از صندوق های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و رویکرد آن 
ارائه خدمات بیمه اجتماعی بلندمدت به کشاورزان، روستائیان و عشایر در بخش های 

مستمری بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت است.

  نشست بصیرتی به مناسبت دهه مبارک فجر برگزار شد
مرجان عباس زاده/رشت- همزمان با فرا رسیدن 
چهل و پنجمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی نشست بصیرت افزایی با حضور حجت 
الاسلام کامیاب فر ،مدیر کل وکارکنان اداره کل 

بیمه سلامت در مجتمع فرهنگی برگزار شد.
این نشست با هدف بصیرت افزایی در حوزه 
ـ مذهبی  انقلاب اسلامی و تبیین ارزش های اخلاقی ـ
و شناخت مکتب اسلام برگزار گردید. جت الاسلام و 

المسلمین کامیاب فر ضمن تبریک دهه مبارک فجر، این ایام را بهترین 
فرصت برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی و ایجاد امید و نشاط در 
میان مردم دانست. وی با بیان خاطراتی از امام راحل نقش مهم مردم در 
پیروزی انقلاب اسلامی با محوریت امام خمینی )ره(را برای حاضران تشریح 
نمودند . وی در ادامه با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله 
العالی(، جهاد تبیین را مهم برشمرد و با بیان مصادیقی گفت: دشمنان نظام 
مقدس جمهوری اسلامی امروزه قادر به استفاده از ابزارهای گذشته خود 
نیستند و برای رسیدن به اهداف خود به موانع بزرگی برخورد کرده اند و 
بر همین اساس به سمت تحریم و وارونه جلوه دادن حقایق و سیاه نمایی 
اقدامات موفق دولت رفته است و در عرصه رسانه دشمن عملیات روانی را 
پیگیری می کند که نیازمند تبیین و روشن گری است. در پایان این مراسم 
از حسین حسن پور رزمنده هشت سال دفاع مقدس تقدیر به عمل آمد.

  با حضور دکتر پروین پور عضو هیئت مدیره سازمان صنایع 
کوچک و شهرکهای صنعتی ایران صورت گرفت؛ افتتاح سه واحد 

تولیدی در شهرک صنعتی شفت
مرجان عباس زاده/رشت - در ششمین روز از دهه مبارک فجر انقلاب 
اسلامی،  سه واحد تولیدی در شهرک صنعتی خرفکل شفت با حضور 
خانواده های شهدا ، دکتر پروین پور عضو هیئت مدیره سازمان صنایع 
کوچک و شهرکهای صنعتی ایران ، مدیر عامل شرکت شهرک های 
صنعتی گیلان و جمعی از علما و مسئولین محلی افتتاح شد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گیلان، کل سرمایه گذاری 
این سه واحد تولیدی ۱۱5 میلیارد تومان است. این سه خط تولیدی  از 
دو شرکت گوهر ناب ورنا و فرامن تجهیز فارمد)شرکت من( در زمینه 
تولید خوراک دام و طیور ، بطریهای پلی اتیلن و مایعات شوینده با ایجاد 
جمعا 9۰ نفر اشتغال مستقیم و با مساحت اراضی 55۰۰ متر مربع به 
بهره برداری رسیدند . در جریان این مراسم مدیر عامل شرکت شهرک 
های صنعتی استان گیلان با اشاره به دستاوردهای انقلاب گفت: ابتدا از 
حضور عضو محترم هیات مدیره سازمان صنایع کوچک تشکر و قدردانی 
می کنم و لازم می دانم به نقش و روند توسعه صنعت در قریب به 5 دهه 
اخیر پس از شکل گیری انقلاب شکوهمند اسلامی تاکید داشته باشم. 
مهدی محبوبی در ادامه از شهرک های صنعتی گیلان به عنوان مهم ترین 
زمینه توسعه سرمایه گذاری و کارآفرینی در استان یاد کرد. وی همچنین 
شهرستان شفت را یکی از شهرستان های با پتانسیل بالا در حوزه صنایع 

کوچک و نیز کشاورزی و صنایع تبدیلی اشاره کرد.

شناسه آگهی :۱65۲897    م-الف/۰

 سازمان ثبت اسناد واملاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو گرگان 
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 

وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف
 برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
تصرفات مالکانه بلامعارض  ۱- آقای علی گل بینی  مفرد به شماره شناسنامه ۳۲ کد ملی  ۲۱۲۲۱۴۴67۱  صادره از گرگان فرزند 
ولی اله متقاضی کلاسه پرونده ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۱۰6۰ در یک ونیم دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین  ۲- آقای 
علی اکبر گل بینی مفرد به شماره شناسنامه ۲۰ کد ملی  ۲۱۲۲۱۲۲۳58  صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده  
۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۱۰6۲  در یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۳- آقای غلامرضا گل بینی مفرد به 
شماره شناسنامه ۱۲ کد ملی  ۲۱۲۲۱65۰65 صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۱۰6۳در 
یک ونیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ۴- آقای علی اصغر گل بینی مفرد به شماره شناسنامه ۱7 کد ملی  
۲۱۲۲۱۲998۰ صادره از گرگان فرزند ولی متقاضی کلاسه پرونده  ۱۴۰۱۱۱۴۴۱۲۴8۰۰۰۱۰6۴ در یک ونیم دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6۱۲7/۳۳  متر مربع از پلاک شماره ۱۱۲- اصلی واقع در اراضی والش آباد بخش 
۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز آگهی می شود از این رواشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را باذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس  ازاخذرسید ظرف مدت یکماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی،  دادخواست خود را  به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند .   

تاریخ انتشارنوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۰8 تاریخ انتشارنوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۱/۲5
  حجت الله تجری : رئیس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه دو گرگان 

                    ازطرف فرهاد فاتح 

آگهی تحدید حدود قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن مصوب )1388( 
نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در اجرای مقررات قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از 
تولید عرضه و مسکن مصوب ۱۳88/۱۲/۲ از طرف بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان دیر به نمایندگی 
از طرف متقاضیان درخواست صدور سند مالکیت نموده و تصرفات مالکانه وبلا معارض و بلامنازع متقاضیان 
در اجرای بند ۲ از ماده یک قانون منجر به صدور رای گردیده است لذا با توجه به عدم سابقه تحدید حدود 
آنها در اجرای بند ب از ماده 7 آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر جهت اطلاع عموم الصاقی و عملیات تحدید 
حدود به شرح تاریخ تعیین شده ذیل در محل با حضور نماینده بنیاد مسکن و صاحبان املاک و مجاورین به 

عمل خواهد آمد و عدم حضور مانع انجام عملیات تحدید حدود نخواهد شد
1-پلاک 2105/3191خانم فضه جاتوت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 200 متر مربع واقع 

در بردستان   تحدید حدود 1402/12/02
لذا بدینوسیله اعلام میدارد اشخاصی نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ الصاق یا انتشار این آگهی 
و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود وحقوق ارتفاق اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
ظرف مدت بیست روز باید اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نمایند 
و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت دیر دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک دیر تسلیم نماید رسیدگی به اینگونه اعتراضات در 
دادگاه خارج از نوبت خواهد بود بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درموعد مقرر و یا تحویل گواهی 

عدم تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک دیر عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب خواهد شد.
تاریخ انتشار 1402/11/25          م الف /404

عبدالعزیز نصار یوسفی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دیر      از طرف محمد تقی 
کمالی مطلق

مدرک فارغ التحصیلی ) گواهینامه موقت پایان تحصیلات( 
اینجانب آقای   سید حمید موسوی امجد فرزند سید غلام محمد به 
شماره شناسنامه 4240044545 شماره ملی 4240044545 صادره 
از کهگیلویه متولد 1368 در مقطع کارشناسی پیوسته رشته 
مهندسی شیمی -صنایع پتروشیمی  صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد اسلامی  واحد ماهشهر با  شماره سریال 0677067مفقود 
گردیده است ،و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا می شود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد   ماهشهر به نشانی  
ماهشهر خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد ماهشهر ارسال نماید، 

نوبت اول 1402/11/25
 نوبت دوم 1402/11/28 نوبت سوم 1402/12/01

مفقودی سلماس 
سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو 405 مدل 1388 به شماره 
انتظامی 683ق74 ایران 37 و شماره موتور 12488106915 
محمود  NAAM01CA9E108975بنام  شاسی  شماره  و 

کاکوزاده دریک مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



پروانه فنی  آرایش و پیرایش به نام نسرین گنجی مقدم شولمی فرزند قنبر به کدملی ۲6687۴۲65۱ در تاریخ 
۱۴۰۱/۱۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 556۰۳۱6۱۰5به نام علی بهبودی فرزند وحید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۰۰6۳۱۲569۲به نام محمدباقر هزارخانی فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰79۱5887۰به نام محمد عظیمی فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۳875۱5۱به نام پدرام قناعی میاندوآب فرزند جلال الدین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 58۰97۰۳۲۴۰به نام محمد کاظم جانی فرزند قدرت اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/9 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰77۲7۴۰۳۲به نام سید حسین معصومی فرزند سید معصوم در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳79۰۳8۳775به نام پریسا چراغی فرزند فرخ در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲5۰۳6۴786به نام بیتا بیهقی رباط فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت ملی به شماره ۰۳86۲598۱۱به نام علی تقی پور منفرد فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۱6۰۰58۲76۱به نام فاطمه محمودی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23012301

کارت ملی به شماره ۱۰6۳۲۱۴۳6۱به نام فاطمه عزیزی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 NAS8۴۱۱۰۰P۳۴6۴5۳8 کارت ملی ،کارت بازنشستگی ، کارت کیشوندی و کارت ماشین به شماره شاسی
و شماره موتور M۱599۱96۲۰   وشماره پلاک 79ب789ایران 59 به شماره ملی ۰7۰۲۴۰8۴5۱به نام زهره 

میری فرزند حاجی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۲۲۳577۱۱ به نام سکینه میرموسوی فرزند سیدقربان در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25042504   

کارت ملی به شماره ۱۱6۰۳۱5۰۰۰ و گواهینامه پایه سوم   و کارت سوخت به شماره پلاک ۲9ی۴۲7ایران۲۳ 
و کارت فنی حرفه ای به نام محمدجواد کرمی فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱9مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  ۴۲6۲۳7 و شماره موتور ۰۲۱۰۳۲ و شماره شاسی ۴۲6۲۳7 و شماره 
پلاک ۴5ع۲95ایران۴۳به نام صفرعلی جمشیدی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/8/۲۴ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱87۰7۰۴7۳8 و گواهینامه پایه سوم به نام اکبر منجزی فرزند علی محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲۴مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۱۰۰۰۴۰۱۰6به نام کریم شجاعی فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱5به نام مرتضی احمدی نیک جونقانی فرزند سلیمان در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره ۱۲9۲5۳۲۴۴۰ و شناسنامه به شماره ۱۴۰۰8به نام مهدی شفیعی فرزند علی در تاریخ 
 ۱۴۰۱/6/۳۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۰7۴8۴۲۰۰5۳به نام فریبا سعید کردیانی فرزند غلامحسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 6۰۲9۳5698۴به نام رضا شیرپور اصل فرزند مالک  در تاریخ  ۱۴۰۱/۳/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲9۲۳۰77۴9به نام سجاد ملا رمضانی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۱۲7۲۲95۳89 و کارت ملی به شماره ۱۲7۲۲95۳89به نام علی کدخدایی الیادرانی فرزند 
محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱8۱89۴8۳5۴به نام جمشید ترنگان فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲9۰۱9795۴به نام رسول نصر فرزند محمدعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به پلاک ۳98۳5/6۲5 و کارت ملی به شماره ۱۲8۴989۲۴۰ و گواهینامه پایه  دو به شماره 
۱۲8۴989۲۴۰به نام سمیه نصر فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۲7۲۰۴6۴78به نام غزاله کاشی فرزند حمید در تاریخ  ۱۴۰۲/7/۲۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25082508

گواهینامه پایه دو و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۴ ب 968 ایران ۱۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۴ 
ب 968 ایران ۱۳ و بیمه نامه خودرو به شماره پلاک ۳۴ ب 968 ایران ۱۳به نام محمد نصراصفهانی فرزند احمد 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱97۱9۳6۴۴8به نام شهناز نوروزی فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۳ ب ۱9۲ ایران 5۳به نام محسن اسماعیلی فرزند محمود در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 67 ص 855 ایران ۱۳به نام علیرضا حبیبی فرزند محمد رضا در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۰/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱۳۰۰7۴9و پراید مدل 87 به ش پلاک 68ه997   ایران 6۳ به ش ش 
s۱۴۱۲۲875۳۴۲۴۴و ش م ۲598۴5۱وماشین دنا مدل ۱۴۰۱ به ش پلاک ۱۱س 856 ایران 6۳ به ش ش 
NAAW6۱HU۴NE7۱76۰8و ش م ۱5۳H۰۱۰۲967به نام بهنام گندمکار فرزند شمسعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  گواهینامه پایه سوم به شماره ۲۳9۲۲۲۴8۳8به نام سیدمینا حسینی رجاء فرزند سید عبدالحسین 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۱8۴۰778به نام شکوفه بقاءدشتکی فرزند جمشید در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳۰۱7۲۲۳۲5به نام پور انداخت رضایی خاتونکی فرزند خداوردی در تاریخ ۱۴۰۲/6/۲۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۲۰589۴۲۴به نام وحید اکبری فرزند مراد علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۱75۴77۰8۴۳به نام صدیقه ابراهیمی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲96۳۱۲5۰۰به نام مریم باقری فرزند محمد حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳9۱6۱۰8۲۳به نام علی رضا پور طاهری فرزند علی باز  در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۲5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۱۲۱8۱55به نام امیر جباری لک فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۳7۰8۱۰۲97به نام امید علی کمالی فرزند مراد در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳9۱59۱85۳به نام محمد رفیعی فرزند حسنقلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۳۱7۰۴۱8۱به نام فاطمه باقری فرزند خسرو در تاریخ ۱۴۰۲/8/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲8۳۲۳۲۲79به نام صدیقه بمانی فرزند حمید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲9665۴8۰۰به نام شهین محمدزاده شیرازی فرزند رسول  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  کامیون کمپرسی مدل 9۳ به  شماره ۱۴ع 5۱7 ایران 8۳به ش ش 
NAGNPR75PET۰۰۲۴7۲و ش م ۴HK۱۲86۴۲5 به نام دهیاری جمال اباد با شماره ثبت ۰9۰5۳۰7در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  شماره ۳۴9۰۰5778۳به نام مهرداد سوید فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۱7۳889۲ و کارت وسیله نقلیه به شماره شاسیS۱5۱۲۲8۴۱۳7۲5۲ و به شماره 
موتور ۰۰5۲۰8۱8 و به شماره پلاک 6۳ ایران 97۴ ق 7۳به نام عبدالرسول غیاثی فرزند عبدالعلی در تاریخ 

 ۱۴۰۱/7/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲95889۱5۴ و کارت ملی به شماره ۲۲95889۱5۴به نام محمدرضا فیروزیار فرزند عباس 
قلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴5۰۲7۲۱5۱به نام زهرا فروزان فرزند منصور در تاریخ  ۱۴۰۱/7/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲5۳۰۲۳۴۳7۱به نام فاطمه تقوایی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/7/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه وبیمه نامه ماشین وکارت ماشین وکارت سوخت کوئیک مدل ۱۴۰۰ به شماره 
پلاک ۴۲ی۲6۱ ایران 9۳ و ش ش NAS8۴۱۱۰۰M۳۳8۴578و ش م M۱59۴۲۳9۴۳ به شماره ملی  
۲۲8۲۲8۰7۰9به نام فاطمه سادات سجادی نژاد فرزند سید محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱9مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲97576۱7۱به نام طاهره جهان میری فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۲7977۴855به نام شبنم باقری فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲977۳9۱8۴به نام رویا امانی فرزند سهراب در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴7۱۲۲۱866به نام مریم تحقق جهرمی فرزند عبدالرحمن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و پایان خدمت به شماره ۲۳۰۰۱877۳6به نام مهدی خیراندیش  فرد فرزند محمد رضا  در تاریخ 
۱۴۰۲/6/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱95۱۱۳۳5۰۱به نام نسیم میرزا نژاد مرودشتی فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 566986۲۲79به نام کاظم قبادی زرج آباد فرزند شیرویه در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۱9۴78۴۲۴به نام رحیم رحمانی فرد فرزند رحیم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ۱6۳8۲۳9۳۳9به نام اژدر مکوکی فرزند خانعلی در تاریخ ۱۴۰۲/9/۲5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۰۲۳۲۴76 و گواهینامه پایه سه به نام سهیلا جمالی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه ماشین و موتور به شماره ۴۱99۴7۴۳۲۳ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۳ ل 867 ایران۳۳ 
و کارت نظام وظیفه به شماره ۴۱99۴7۴۳۲۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳ ل 867 ایران۳۳ شماره 
شاسی5۰۳۴۰667شماره موتور۱۲۴56۱9۱۰۰۴کارت موتور به شماره پلاک6565۲ ایران۱۴6شماره شاسی

۱۲5G9۴5۰۱۴۲***NBJشماره موتور۰۱۲۴NBJ۴۰9۲7۴ و کارت ملی به شماره ۴۱99۴7۴۳۲۳به 
نام محمد سجادپور فرزند سلمان در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱87۲۳56۱ و گواهینامه پایه سه ده عدد قولنامه خودرو و شناسنامه به شماره 
۰۰۱87۲۳56۱به نام مهدی شهانی فرزند امیر در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳9۰۲۴۱8به نام محمدرضا دستجردی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱5۴۰۲9۱79۰ و گواهینامه پایه سه به نام رضا بالوقیه فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۲5 ی 569 ایران77شماره شاسیNAAW۲۱HU9JE۰8۳۰55شماره 
موتور۱۴7H۰۳8۴588 و کارت ملی به شماره ۴۳9۰6۰۱9۰۳ و گواهینامه پایه دو به نام سیدعباس موسوی 

فرزند سیدمحمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲7۱۰۱888۳۱به نام سیده صبا امیر مظفری ثابت فرزند سید موسی در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.=

اینجانب سید علی فرخی فرزند سید هاشم به شماره ملی ۰۰8۲۳6685۳صادره از تهران درمقطع ارشناسی 
ناپیوسته رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۱۲9۰۱۴۱۰۳98۲ در تاریخ 

۱۴۰۲/۰5/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۳۳۲5۲۱به نام مونا پورباقری فرزند محمد حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام داود زارعی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7۰۲5687۱به نام مجتبی محمدی فرزند معصومعلی در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۰ایران۳۱5د67 و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره ۳9۳۴77۳۴۱9به نام 
بهزاد محمدی فرزند حسن در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه هانیه حیدری به شماره ملی ۰۰۲۱5۰5۴89 گواهینامه و بیمه نامه و کارت ماشین به شماره پلاک 
66_۳68ص ۳۴به شماره ۰۰۳66۲۰۲7۰به نام حسن حیدری فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱8مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

وکالت کاری مدارک زمین استعلام صحت امضا مدارک دادگاه   و شناسنامه به شماره ۰۳8۰8۴557۱به نام 
حسن فلاح زاده قمی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره ۰۰75۲۰۱۲۰8به نام مجتبی پراشیده فرزند بیت الله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و شناسنامه به شماره ۰۰56۳۰77۴8 و گواهینامه  به شماره  و کارت وسیله نقلیه 
به شماره ۳۳ایران ۴7۲س66به نام محمدرضا میرزازاده اخوندی فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/8مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و رسید کارت ملی به شماره ۰۰۱78777۲5به نام علی گودرزی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک 5۰_668د85به 
شماره ۰۰۱۰8۳5۰75به نام کریم گرجی زاده اطاقسرا فرزند قدرت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۲ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5۴۰967۱۱8۱به نام حسن مرادی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
شناسنامه به شماره ۰۲۰۳97۰۳57به نام حسین ولیجونی فرزند مهرداد در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۰۳۳977۱به نام سوگند تمیمی فرزند  بهمن در تاریخ  ۱۴۰۰/8/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

کارت ملی به شماره ۲۲96۳۰5۱8۰ به نام سیامک شادمان فرزند شمشیر در تاریخ  ۱۴۰۱/۰۲/۰۲مفقود شده 
و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره ۴۳6۰۱59۱96به نام شوذب نصیری فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۱7۱۱779۴۴به نام مصطفی افروغ فرزند فیض الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 55 ایران 8۳5 ه 68 پژو مدل 95 سفید به نام فریبا قنبرزاده فرزند غضنفر  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ۰۰۱589۳8۰۴به نام متین نوظهوری فرزند محمود  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۳77۱66۳76به نام عشرت سلیمانی زاده فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴5۱۱۱9967به نام اصغر ترابی فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/5/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۳7۰۴۲798۱به نام مهدی زندیه فرزند یدالله در تاریخ ۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱8۱8۱۲۴۱۱به نام برزو گرجی فرزند محمدجعفر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتور به شماره ۱۴5 ایران ۱۱۲76 رهرو مدل ۱۴۰۰ به نام عباس اکبریان استبرقی فرزند محمد در 
تاریخ۱۴۰۲/۳/۳۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۱۱5۲۲۲۳۲به نام شهرام واثق عشق دوست فرزند اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰8۱877۴۱۲به نام ابوالفضل جیرودی فرزند خلیل  و کارت موتور به نام خلیل جیرودی 
در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 68 ایران ۳5۲ ص ۲7 تارا سفید ۱۴۰۱ به نام ساناز سیف فرزند خلیل  در تاریخ 
۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ۰۰۱5۳6۱6۴۰به نام فاطمه نترس فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/7/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱9۲۰۲۳7۳99به نام سمیرا خیری فرزند محمد مراد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴66۴577۱6به نام عالی شکاری تازه کند فرزند باباش در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 65۱98۲9۱96به نام حسین لطیفی فرزند ذوالفقار و گواهینامه پوریا لطفی فرزند حسین 
۰69۰۲7۰۴5۳ در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و پایان خدمت و کارت شناسایی میراث فرهنگی و کارت دانشجویی به شماره 5۳999۲67۲5 و کارت 
ماشین و ۳ عددکارت سوخت و بیمه نامه به شماره ۴۰ ایران 766 ه ۲۴ پژو پارس سفید مدل ۱۴۰۱ به نام توفیق 

نجفی فرزند جعفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 99 ایران ۱56 ص 76 پراید مدل 9۲ سفید به نام مریم داد افروز فرزند قدرت الله در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰67۱66۴۴۱به نام مریم صادقی نیا فرزند محمد حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/7/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ۱67۱687۳7۱به نام یوسف عبدی فرزند یداله در تاریخ  ۱۴۰۲/6/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ۰۲۱۰9۲8۱۰6به نام یاسر رسولی فرزند محمد ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴6۱8۲۰898به نام زهرا عابدی باروق فرزند میرزا رحیم  در تاریخ ۱۴۰۲/6/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱7558۰۲676به نام منیر موسوی فرزند سید حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰5۰7۲86۲8به نام حسن کلانتر ابهر پور فرزند هاشم  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC8۱۱V۳۴۴۳۰7۲۱۲ و شماره موتور ۲۲5۲8۱۰۴۲۱۳ و شماره 
شاسی 8۱۳۰7۲۱۲ و شماره پلاک ۲5 6۲8 ب ۲8به نام عرفان نامدار حقیقی فرزند ودود و سه برگ قولنامه 
دستی به شماره ۱55۰858۱65 به نام ودود نامدار حقیقی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۱۱8۳6۱6به نام افشین رضایی فرزند اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 78 ۴۳9 م ۲۳ و کارت ملی به شماره ۱۲88۴8۲6۲۰ و شناسنامه به شماره 
۱۲88۴8۲6۲۰به نام قدرت اله بیگی دارگانی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲7مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
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کارت ملی به شماره ۰۰6۰۴7۱6۴6به نام شهرام خواجه لو فرد فرزند انعام اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 57۳۰۰۴۴86۰به نام رسول ولی پور خلیل آبادی فرزند برات علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱سرقت 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام امیرحسین فرجی فرزند جلال وطلاق نامه و قولنامه محضری به نام شیوا بیات فرزند مرتضی  در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ۰99۱5۰۴76۱۰به نام زهرا مرادی گل دره فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۴6د8۲۱-77 و گواهینامه سوم به شماره به نام سید محمد بروجردی فرزند سعید 
در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره ۲99۱67۴۲۱۰به نام نجمه برهانی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱8۱۴۴9۴9۱ و کارت بانکی  به شماره ملتبه نام ام کلثوم گرجی فرزند قاسم در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱58898۳به نام شکوه مالمیری فرزند ناصر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴9۲87۱۳۴5 و کارت بانکی  به شماره کارت آینده - سرمایه - رفاهبه نام مریم ملاعلی 
فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره ۰۰8۴7۱۰7۴8به نام ارشد هاشم پور فرزند خلیل در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۲۳۰۳۰97به نام سجاد رفعتی فرزند محمدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱5۳۰876796به نام عزیز اله اقبالی فرزند رحمت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۳5ج۳98 ابران ۳۰ و بیمه نامه خودرو به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 
۳5ج۳98 ایران۳۰به نام محمد مهدی زاده فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳78۱۳۲۳۱۱۰به نام مهناز کریمی فرزند موسی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴9۱۱8۰675۳به نام نسرین سفیدی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۱5۳7۲۲۰5۳به نام مهدیار کریمی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام سجاد برجی فرزند نجفعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳8۰۰۰۲9۱89 و شناسنامه به شماره ۲9۰۰به نام ناصر بهمنی فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40304030

گواهینامه به  نام علیرضا فروغی منش فرزند امین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰6۰۰۱9۱۱9 و کارت معافیت  و ۳ عدد کارت سوخت به نام احسان حسن پور فرزند هرمز 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 7۳9ص۲6ایران۳۱، مدل:۱۴۰۰ و شماره موتور ۱۲۴K۱575۰۴۱ و 
شماره شاسی NAAN۰۱CE۴MH6۱۱۳۲8 به نام فاطمه داوودی فرزند مهرعلی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
کارت ملی وشناسنامه به شماره ۲59۱97567۱به نام سرور نازدانه فرزند غلامعلی وکارت ملی وشناسنامه بنام 
غلامعلی خوش گفتار به شماره ملی ۲59۱97567۱در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ۲679۱۳8۱۲۰به نام ملیحه بلندرفتارراسته کناری فرزند حجت در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگذرنامه وکارتهای عابربانک صادرات ویک عدد دسته چک ۱۰ برگه به شماره 
۲669۴۴۰75۴به نام مصطفی مهرزادخسمخی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱8 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲58۰8865۴۰به نام سحر متقی فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

"کارت ملی وشناسنامه وکارت پایان خدمت وکارت گواهینامه خودرو ودفترچه بیمه 
ودفترچه بیمه روستایی واسناد اداری حقوقی وبانک شی بیمه وکارت ملوانی صیادی . به 
شماره ملی 5۱89۲۰7۲۲6 وکارت وسیله نقلیه موتورسیکلت به شماره پلاک 9986.شماره 
 تنه NBF۱۲5A88۰۴56۴.شماره موتور 8۱6۴۴8۰9.وکارت ماشین به شماره پلاک 7۱ج77۱.۴6
به نام حبیب رنجکش چوکامی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/6/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی وشناسنامه وکارت عابربانک به شماره 5699588۴9۳به نام زهرا قلی نیانهزمی فرزند یوسف در تاریخ 
 ۱۴۰۲/8/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شماره ۲59۳۳۱۱۰۳7به نام ام البنین یکتاخشت مسجدی فرزند قربانعلی در 
تاریخ ۱۴۰۲/8/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت  به شماره ۲59۳۴9۱6۳9به نام مجتبی همتی فرزند رجب در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای عابربانک به شماره ملی ۲6789۴۳5۰۱  و کارت سوخت به شماره پلاک ۳۲م 675.۴6به نام 
عسگر مددی فرزند جعفر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲5959۲5۴8۲به نام حدیثه عاشوری صابر فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55045504

شناسنامه به شماره ۴۳6۰۲9۲9۴5به نام بهنام احمدیان فرزند اباصلت در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ۴۳7۰۲5798۰به نام نوروز خاوری فرزند سبزعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۴مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره ۰67۰9۲78۱۳به نام امیر محمد محمودی طراقی فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲8مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰67۰97۱6۱8 و کارت  دانشجویی به شماره ۰67۰97۱6۱8 و گواهینامه پایه سوم با کد 
ملی۰67۰97۱6۱8 به شماره ۰67۰97۱6۱8به نام هدیه هراتی نژاد قطار گزی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰67۱۰۰۱9۴9به نام سعید قره مقصودی فرزند علیرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱5مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰68۱9۳۳۱78به نام محمد بهروز فرزند غلامعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره کد ملی۰67۰۲5۰۳۴۱ و کارت ملی به شماره ۰67۰۲5۰۳۴۱به نام مهدی شجاعی 
فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران۲6-6۴۴-ل۴6و کارت وسیله نقلیه به شماره کد ملی5۲۴958۴۲۴۱ و بیمه 
نامه خودرو به شماره ۲7۱۲۰۰۰6 وشماره کد ملی5۲۴958۴۲۴۱به نام محمد شجاعی فرزند یحیی در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۱/۱9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 59۱96۱۰6۲۱به نام محمد علی محمدی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

برگ سبز خودرو به شماره موتور ۰۱۲۱87۱5 و شماره شاسی S۱۴۱۲۲8۴58۱6۲۴ پراید مدل 8۴ رنگ زیتونی 
متالیک به نام فریدون زیدبهرامی فرزند عباسعلی با کد ملی ۴۲۰۰۱6۳۱۰۱ تاریخ ۱۴۰۲/6/۱ مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴5۳9۲۴55 و گواهینامه به نام محمد علی شیر کوهی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰78۰۰8۴5۰۰ و کارت نظام وظیفه به نام ناصر حیدری فرزند محمد حسن در 
تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک ۴۰ایران۱6۴ی7۴ گواهینامه  به شماره ملی ۰۰۲۴67۳8۱۱ 
به نام محمد مهدی الیاسی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه  به شماره   ملی ۴۰7۰۴8۱۱9۲ به نام محسن احمدی فرزند صیدنازار در تاریخ 
۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی ۰6۰۱۴8۴۴6۰ و شناسنامه به نام نارار قرابیگی فرزند میساک در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی ۰5597۲69۰۲ به نام عزت اله اکبری فرزند جعفر تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰7959775۰به نام مرضیه سادات حسینی فرزند میراحمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۲7۲۲7۲76۱به نام تارا غفاری نژاد فرزند اکبر در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره  ملی ۰۰۲۴۰۳579۳ به نام شادی شعبانلو فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳9۲۰85۱۴55  و کارت وسیله نقلیه و بیمه نامه و گواهینامه  به به نام ابوالفضل ملکی فرزند 
پرویز در تاریخ ۱۴۰۲/8/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۲۰ایران8۲5ط۴7 به نام علی الیاسی فرزند یعقوبعلی با کد ملی ۰۰۳6۱9۳577 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰67۱۱7۲۱۱به نام لیلا مصلحی راد فرزند امیرسعید در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۲7689۳۱به نام بتول باباروندگان فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰6998595۲به نام سیامک گرمابدری فرزند داود در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره پلاک ۰۰۱۳68۳۰۲۰به نام مسعود گرمابدری فرزند داود 
در تاریخ  ۱۴۰۲/9/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱7۰6۳۴69به نام مرضیه مؤمنی فرزند رسول در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱8مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۴۴ایران559ن66 نام محسن رستمی فرزند علی با کد ملی ۴۰۳۰8۳8۱5۴در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه موتور به شماره پلاک ۱۳9ایران98۳7۴ به نام میلاد ابوالفتحی فرزند حسن در تاریخ 
۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی ۰۰6۲5۲6987 و کارت هوشمند رانندگان به شماره ۳۳۰7۰۰۲ به نام سهیل 
کفاش هدایتی فرزند علیرضا در تاریخ ۱۰/۱۱/۱۴۰۲ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و یک عدد سیم کارت به شماره 6۳687۱۱698به نام یوسف نورنژاد اقدم فرزند بایرام در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۱/۱5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 5۰ایران59۱ب۲۴ به نام فاطمه حبیبی فرزند علی با کد ملی ۲6۴۰۱688۳5 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰69۰577۲9  و گواهینامه به نام لیلا تاج الدین فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شماره ۰۰۲۰966۳۲6 به نام احسان زرافشان فرزند خدابخش در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  پلاک 99ایران۲۳7ب67 گواهینامه  به شماره ملی ۰5۳۴۰۳۴۱۰۱ به نام صمد 
رحیمی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۱۱ایران۲89ژ۱۴ نام داود باغینی پور فرزند محمد با کد ملی ۰۰5۱۱56۴9۰ 
در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰6۳۰۳7۳۳88به نام ساسان کشوری فرزند حسنعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 5۰ایران9۳۲ص۲6 نام معصومه شعبانلو فرزند حاج علی با کد ملی 
۳87۴88۲95۰ در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۰8۱۲7۲۰به نام یاسر پرتوی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/9/۱ مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره موتور M۱۳58۳۲۰9۴ و شماره شاسیNAS۴۱۱۱۰۰H۳598۰۳7  و شماره 
پلاک۲۰ایران۴9۳ل89 به نام اسمعیل نوازنده فرزند علی گدا با کد ملی ۰۰5۱۱۲۲898 در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۴۳95۴57۴9و گواهینامه و برگ سبز خودرو به شماره موتور ۱۲۴85۰۰۴6۲۱  و شماره 
شاسی۱76۲۱۲7۰  و شماره پلاک ۱۱ایران۴69م65 و کارت وسیله نقلیه و سند کمپانی به نام حمید علیجانی 

فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55855585
شناسنامه به شماره 7۱8۰۰۰۰75۲به نام حانیه کریمی فرزند تقی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱7 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰87۰۲98۳6۴به نام زیبا رنجبر فرزند ابوالحسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه۲   و کارت ملی به شماره ۰9۴۳655897به نام علی مهدی زاده فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70097009

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰6۲۳8۲۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۴۲ 8۴7۲۴ و گواهینامه پایه دوم  به شماره 
 ۰۲۴9N۲۳۳6۰۴۱۲ شماره موتور N۲۳FDBDDFL۱J۰۰7۱8 ۰۴۱۰6۲۳8۲۲ وکارت موتور به شماره شاسی
شماره پلاک  ۱۴۲ 8۴7۲۴به نام آقای  مهدی روشنی آقجه لو فرزند عزیز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۴۰ 66۲ و 77  و    و گواهینامه پایه دوم  به شماره ۴۱7۲8۱79۰۴ و کارت ملی به 
شماره ۴۱7۲8۱79۰۴به نام آقای  ایمان فیضی فرزند نگهدار  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

70327032
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 68ب۱8۱ایران58 وشماره وسیله نقلیهIRPC86۱V۱E۰۱5۱796به نام 

خیراله نورانی فرزند حمداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
کارت ملی به شماره 6۲۰97۰9۳۴6به نام محمد ایزدی فرزند خدایار  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱۰مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱6۰۲۲۳۱65به نام محسن دانشیار فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰6۱7۰8۲به نام سمیه چابک فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴798۳6۳8۱به نام عزت دشت آبادی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/8 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره ۳86۰۲۲۴9۴8به نام علیرضا واعظی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/8/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۰۱۱5۴۱۴۰7به نام ارزو مرادی فرزند رضا علی در تاریخ ۱۴۰۲/7/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

کارت وسیله نقلیه موتور به شماره ۲۳7۱9/697 و سند کمپانی و برگ سبز خودرو به نام صدیقه شرفی قدم فرزند 
ابراهیم در تاریخ  ۱۴۰۲/5/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70977097

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 6۴ 87۲ ق ۲8 و کارت ملی به شماره ۰8۳97۴85۰7به نام مهدی صفرزاده فرزند 
حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره ۰۰۳۴985۱58به نام فرینوش حاجی حسینی فرزند محمدقلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 55 / 799 و ۴9به نام محمد باقر محمد امینی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC96۱VXGF۲۴۴6۲۲ و شماره موتور 
۱۴7H۰۲7۱7۳۲ و شماره شاسی NAACR۱HWOHF۲۴۴6۲۲ و شماره پلاک ۱۰ / 5۳۲ ص 87به نام 

محمد هداوندی فرزند زین العابدین در تاریخ ۱۴۰۰/8/۱۴ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۲۴۰6۲9۴۴به نام الهه نظری فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره ۱۱99۲۴۲۰۱۲به نام مجید قدیریان فرزند رسول در تاریخ ۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱9۰۱98۰7۱به نام حسین کاظمی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۲/5/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه سواری به شماره 7۲ط956ایران5۳به نام محمود عسگری فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80788078

کارت ملی به شماره ۰6۲۲۲۰87۲۱به نام اکرم بابائی فرزند رستم در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳99۰۱۲۳۰۰9به نام فرهاد کریمی فرزند بداغعلی در تاریخ  ۱۴۰۰/5/۱۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۱99۰۳۲8۰8به نام پروین جاوری فرزند قباد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱6۰5۲به نام میلاد ابوالقاسم پور فرزند حسین در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲855۰5۲58به نام سمیه تقی لو فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/8/۳۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80818081

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰9۲۰888۴۲9 و گواهینامه پایه دوم  به شماره  و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۱۲ایران . 6۳5. ص۱5 و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۲ ایران . 6۳5. ص۱5 و بیمه نامه 
خودرو به شماره به نام علیرضا میری روشناوند فرزند محمد علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره ۰7۰۳96۰989 و کارت وسیله نقلیه به شماره 7۴ ایران . 
۳66. ب87 و بیمه نامه خودرو به شماره 7۴ ایران . ۳66 ب 87 و کارت سوخت به شماره پلاک  و گواهینامه پایه 
یکم  به شماره به نام علی اکبر حسن زاده فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

89948994
نیا  حقیقت  حسین  نام  7۲۲7به  شماره  به   "شناسنامه 
به شمار ملی ۴۳9۰7۱۱679 فرزند محمد ولی در تاریخ۱۴۰۲/۱۱/۲۴  مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است."
 

89968996
بگواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۰۴8۰۲7۲۳۴۴ به نام مجید خوش طینت فرزند محمود  در تاریخ ۱۴۰۱/۱/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

90009000
گواهینامه پایه دوم _ کارت ملی به شماره ۰۰5699۴9۲۳به نام حسن قارونی فرزند علی اکبر در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۱۱/۲۳مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

کارت ملی به شماره ۰۳۲۱۲6۲۲۳9به نام منیره بیات فرزند محمد جواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۱/۲۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
چهار شنبه 1402/11/25

شماره : 1869

ایده روز - البرز– ابوالفضل مقدم -  رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای 
اسلامی شهر کرج گفت : تمرکز شورای ششم بر تکمیل پروژه های عمرانی نیمه تمام 
مانند آزاد راه شهید سلیمانی و پروژه قطار شهری است. حسین مهاجری به پروژه های 
این کلانشهر اشاره کرد و اظهارداشت: شورای دوره ششم شهر کرج بنای خود را بر آن 
گذاشت تا تعدادی از پروژه های مهم شهر را آغاز و پروژه های نیمه کاره را تکمیل کند 
و بتواند آنها را با زمانبندی منطقی در اسرع وقت به نتیجه برساند اما مقدمه اجرای 

این پروژه ها، تأمین مالی بود. 
رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج از تزریق بودجه ای 
بالغ بر ۵۴۰ میلیارد تومان به این پروژه در سال جاری خبر داد و آمادگی شورا را برای 
اختصاص مبالغ بیشتر اعلام کرد. مهاجری اذعان کرد: در این راستا موفق شدیم 
بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری کرج را به صورت ۱۰۰ درصد محقق کنیم که امید 
است در سال جاری نیز این اتفاق رقم بخورد.  وی تصریح کرد: همچنین متمم بودجه 
نیز حدود ۸۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافت و همین موضوع موجب شد 

بتوانیم پروژه های خوبی را آغاز و برای تکمیل آنها تلاش کنیم.

رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر کرج عنوان کرد: از جمله 
این پروژه های مهم آزادراه شمالی کرج، قطار شهری و تقاطع های مختلف بود و برنامه 
شورا این است که بتوانیم در سال آینده آزادراه شمالی را به آزادراه همت متصل و 

ایستگاه متروی شهید سلطانی تکمیل کنیم.

   نقطه اتصال متروی کرج و تهران ۸۰ درصد پیشرفت کرد

رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج از پیشرفت ۸۰ درصدی  ایستگاه 
شهید سلطانی به عنوان نقطه اتصال متروی کرج و خط پنج متروی تهران خبر داد.

خلیل کوزه کنانی با اشاره به آخرین وضعیت پیشرفت پروژه قطار شهری کرج اظهار 
کرد:  ایستگاه شهید سلطانی بعد از ۱۷ ماه تلاش بی وقفه به حدود ۸۰ درصد پیشرفت 

سازه رسیده و وارد مرحله نازک کاری شده است.
وی افزود: طی سه ماه اخیر حدود ۶ کیلومتر روسازی و ریل گذاری خط انجام شده و 

خوشبختانه این پروژه با سرعت قابل قبولی در حال تکمیل است.
رئیس سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری کرج بیان داشت: هدف ما این است که 
تا سال آینده طول متروی کرج را به ۱۲ کیلومتر برسانیم و متناسب با نقدینگی و 
درصد جذب بودجه، تجهیزات خریداری کنیم. کوزه کنانی گفت: با پیگیری های 
انجام شده در حال حاضر مشکل نقدینگی برای تکمیل قطار شهری کرج نداریم و 
پیگیر این هستیم که بتوانیم تعداد رام های قطار را افزایش دهیم. وی اضافه کرد: با 
خرید قطارهای جدید، شهروندان می توانند با سر فاصله کمتر بین ایستگاه های مد 

نظر خود جا به جا شوند.

تمرکز شورای ششم تکمیل آزاد راه شهید سلیمانی و پروژه قطار شهری است

  کشف 1۸ دستگاه خودرو و موتور سیکلت مسروقه در اصفهان
گروه استان ها_اصفهان_فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان از کشف ۱۸ دستگاه 
خودرو و موتور سیکلت مسروقه طي ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبرداد.

سرهنگ"حسین بساطي"در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاري پلیس بیان داشت: 
در راستاي اجراي طرح ارتقاء امنیت اجتماعي ، مأموران فرماندهي انتظامي 
شهرستان اصفهان طي ۴۸ ساعت گذشته با گشت زني هاي فعال و هدفمند در 
سطح حوزه هاي استحفاظي خود موفق به کشف ۱۵ دستگاه خودرو و 3 دستگاه 
موتور سیکلت مسروقه شدند. وي افزود: در نتیجه این عملیات ها همچنین تعداد 
۲۵ متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده براي انجام اقدامات قانوني به مرجع 

قضائي تحویل داده شدند.
فرمانده انتظامي شهرستان اصفهان در پایان خاطر نشان کرد: پلیس قاطعانه و در 
چارچوب قانون با افرادي که با اعمال مجرمانه خود قصد برهم زدن نظم عمومي 
جامعه را دارند برخورد کرده و اجازه جولان به آن ها را نمي دهد ضمن آن که از 
شهروندان مي خواهیم هرگونه اخبار و اطلاعات خود در خصوص موارد مشکوک و 

مجرمانه را از طریق تماس با مرکز فوریت هاي۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

    مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه خبر داد: ورود 
تی بی ام خط 2 مترو به ایستگاه امام حسین)ع( در روز میلاد حضرت 

سیدالشهدا)ع(
مدیرعامل سازمان قطار شهری اصفهان و حومه گفت: 
دستگاه حفار خط دو متروی اصفهان در حال حاضر 
حدفاصل ایستگاه های خلجا و امام حسین)ع( مشغول 
حفاری است و روز ۲۴ بهمن ماه به ایستگاه امام حسین 
)ع( می رسد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری 
اصفهان، سیدمحسن واعظی فر با بیان اینکه برای خط دو 
مترو به طول ۲۴.۷ کیلومتر، ۲3 ایستگاه طراحی شده است، 
گفت: طبق برنامه ریزی ها، برای احداث خط دو هفت سال 
زمان پیش بینی شده است، اما تلاش ما بر این است که این پروژه زودتر از موعد به 
بهره برداری برسد. او با تاکید بر اینکه مباحث مالی، احداث قطار شهری را تا حد 
زیادی تحت الشعاع قرار می دهد، افزود: برای کاهش زمان احداث خط دو، دستگاه 
حفار مکانیزه در دو جبهه شامل جبهه غربی با قطر ۹.۵ متر و دو دستگاه جبهه 
شمال با قطر هفت متر فعالیت خود را آغاز کرد که دستگاه حفار مکانیزه شرقی 
جبهه دارک )شمال( روز هفدهم دی ماه به ایستگاه طوقچی رسید. مدیرعامل 
سازمان قطار شهری اصفهان و حومه با بیان اینکه دستگاه حفار خط دو مترو 
در حال حاضر حدفاصل ایستگاه های خلجا و امام حسین )ع( در حال حفاری 
است و روز ۲۴ بهمن ماه به ایستگاه امام حسین )ع( می رسد، گفت: این ایستگاه 
بزرگترین و عمیق ترین ایستگاه خطوط متروی اصفهان با بیشترین عرض سکو 
است و عمیق ترین تراز ریل نیز از آن عبور می کند. او ادامه داد: پیچیده ترین روش 
اجرا شامل ترکیب تمام روش های متداول و نوین در اجرای ایستگاه ها و استفاده از 
روشی خلاقانه و مبتکرانه در احداث ایستگاه امام حسین)ع( که نمونه مشابه داخلی 
و خارجی ندارد، از دیگر ویژگی های این ایستگاه است. واعظی فر خاطرنشان کرد: 
ایستگاه امام حسین)ع( از نظر موقعیت مکانی نیز دارای اهمیتی ویژه است، چراکه 
در قلب شهر تاریخی اصفهان قرار دارد و نخستین ایستگاه تبادلی شبکه خطوط 

مترو به شمار می رود.

     مشعل گاز ۹ روستای مرزن آباد چالوس روشن شد
همزمان با ششمین روز از دهه مبارک فجر با حضور 
استاندار مازندران، مدیرعامل شرکت گاز استان و اعضای 
شورای ادارای شهرستان و مردم منطقه در مسجد 
روستای فشکور، گاز ۹ روستای بخش مرزن آباد چالوس 
به بهره برداری رسید. سید محمود حسینی پور استاندار 
مازندران با تبریک ایام ا... دهه فجر انقلاب اسلامی عنوان 
کرد: توسعه گازرسانی به روستاها بستری مناسب برای 
محرومیت زدایی است. استاندار مازندران، در آئین 
بهره برداری از عملیات گازرسانی به ۹ روستای مناطق کوهستانی مرزن آباد 
شهرستان چالوس افزود: عملیات گازرسانی یکی از مهمترین و اساسی ترین 
مباحث زیربنایی برای توسعه در سطح روستاها است که توسط دولت مردمی 
اجرایی می شود. وی با اشاره به هزینه ۴۰۰۰ میلیاردی دولت در بخش گازرسانی 
روستایی استان گفت: راهبرد دولت محرومیت زدایی از چهره مناطق روستایی 
و کمتر برخوردار است. قاسم مایلی رستمی مدیرعامل شرکت گاز مازندران در 
این مراسم گفت: با افتتاح این پروژه ۹ روستای کتیر، مرس، مکار، کنس دره، 
تله، فشکور، خارس، بیجده نو و ناتر از نعمت گاز برخوردار شدند.  وی اعتبار 
صرف شده برای این پروژه را 3۰۰ میلیارد تومان، اعلام کرد و افزود: برای گازدار 
شدن این روستاها ۴۵ کیلومتر شبکه گذاری شده تا ۲۰۰۰ خانوار از نعمت گاز 

برخوردار شوند.

   وصول 12۹ میلیارد تومان معوقه های بانکی توسط دادگستری 
گلستان

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  /  رییس کل 
دادگستری گلستان گفت: با تلاش دستگاه قضایی استان 
از ابتدای امسال تا پایان دی  ۱۲۹ میلیارد و ۵۴ میلیون 

تومان معوقه بانکی وصول و به سیستم بانکی بازگشت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل دادگستری استان 
گلستان ؛ حیدر آسیابی صبح روزسه شنبه ۱۷بهمن  در 
نشست خبری گفت: دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی 
به میزان کافی به مردم تبیین نشده است و همه ما وظیفه 
داریم با جهاد تبیین خدمات انقلاب را به نسل های جوان امروز و به مردم بیان 
کنیم. وی ادامه داد: ما منکر مشکلات نیستیم اما دستاوردهای انقلاب اسلامی و 
خدمات نظام قابل قیاس با قبل از انقلاب اسلامی نیست و ایران اسلامی در حوزه 
های مختلف توسعه و پیشرفت  پیدا کرده است  رییس کل دادگستری گلستان در 
بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد:در ۱۰ ماه گذشته 33۹ هزار و ۵۸۰ فقره 
پرونده وارد مجموعه قضایی استان شده است. وی ادامه داد: در مجموع 3۴۲ هزار 

و ۲۸3 فقره مختومه شده است.
رییس کل دادگستری گلستان افزود: ماهانه حدود ۷۰ هزار نفر از دادگستری 
گلستان خدمات قضایی دریافت می کنند و گلستان استان  در زمینه ارائه خدمات 
قضایی جزو استانهای برتر  کشور است. آسیابی گفت: در این مدت ۱۲ پرونده 
قصاص با تلاش خیران و مسوولان قضایی استان منجر به رضایت  شده است. وی 
ادامه داد: میانگین رسیدگی پرونده ها در دستگاه قضایی استان در دادسراها ۴۹ روز، 
دادگاه های عمومی ۸۱ روز، تجدید نظر ۸۴ روز، دادگاه های انقلاب ۱۱۹ روز است. 
رییس کل دادگستری گلستان تصریح کرد: در این مدت ۵ هزار و 3۰3 رای جایگزین 
حبس در استان صادر شده است. آسیابی تاکید کرد: در این مدت در موضوع خلع 
ید اراضی ملی، ۷۵ هکتار جنگل، ۴۱۸ هکتار مرتع، ۲3 هکتار سواحل خلع ید شده 
و برای ۲۹۹ هکتار از اراضی ملی سند به نفع دولت صادر شده است. وی افزود: با 
تلاش کمیته وصول مطالبات بانکی در دادگستری استان ۱۲۹ میلیارد و ۵۴ میلیون 
تومان معوقات بانکی وصول و وارد چرخه بانکی شده است. رییس کل دادگستری 
استان گفت: در این مدت از ورشکستگی 3۹ واحد تولیدی با یک هزار و ۷3۲ کارگر 

جلوگیری و ۵۷ واحد تولیدی با ۶۷۷ کارگر نیز احیا و وارد چرخه تولید شد.

محمد علی شربتدار :  خبرنگار گلستان 
| قدیمی مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی 
کشاورزان وروستائیان وعشایر استان 
گلستان   در نشست خبری که در 
ساختمان صندوق برگزارشد گفت :  این 
صندوق یکی از صندوقهای زیرمجموعه 
های وزارت کار ورفاه اجتماعی هست که 
از سال ۱3۸۴تائسیس شده است که فلسفه 
وجودی آن تحقق عدالت بیمه ای  برای 
اقشار کشاورز وجامعه روستایی وعشایر  

هست . وی ادامه داد:  جامعه هدف این صندوق  کشاورزان وروستائیان وعشایر وکسانی ساکن شهرهای زیر۲۰هزارنفر 
هستند و مسافربر بین شهری وکارگران فصلی وکسانی که در حوزه صنایع دستی وعزیزانی که در حوزه زیرمجموعه 
سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی دامپروری هستند وهمچنین زنان خانه دار ودانشجویان و  در کل  از 
تمام آقایان وخانم های ۱۸سال تا ۵۰سال  که دراین بخشها باشند جامعه هدف این صندوق هستند . قدیمی درادامه 
افزود ؛ از مزایای این صندوق مستمری از کار افتادگی ومستمری بازنشستگی ومستمری فوت برای بازماندگان می باشد 
.همچنین ایشان یکی دیگر از قابلیتهای این صندوق را جابجایی  سوابق دیگرصندوق ها به این صندوق واز این صندوق 
به صندوقهای بیمه دیگر می باشد وویژگی خاص  این صندوق پرداخت ۷۰درصد حق بیمه توسط دولت می باشد ودولت 
در این صندوق کارفرما می باشد که کسانی که جامعه هدف این صندوق هستند می توانندازمزایای  این صندوق استفاده 
کنند . وی ادامه داد؛ ۵۶ کارگزار در این استان گلستان داریم که خدمات این صندوق را درسطح استان پیگیری می کنند 
وبه جامعه هدف ارائه می کنند وهمچنین  دراین صندوق بحث بازرسی وجریمه وجود ندارد وفقط هدف استفاده این 
قشراز جامعه هدف از این بیمه می باشد .  مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی درادامه افزود ؛ این صندوق تفاهمنامه هایی 
بادستگاههای مختلف از جمله سازمان عشایر ایران وسازمان نظام مهندسی های کشاورزی ودامپروری ومعاونت تعاون 
کار ورفاه اجتماعی ومعاونت اشتغال کار ورفاه اجتماعی وشهرداری ها ی وزارت کشور وهمچنین با کلیه دستگاههای که 
مرتبط هستند با جامعه هدف این صندوق تفاهمنامه هایی منعقد شده که عزیزانی که دراین حوزه هستند می توانند به 
این کارگزاریها در سراسر استان مراجعه کنند وبیمه شوند .  وی در ادامه افزود ؛جامعه هدف می توانند در۸ساعت شغلی  
ودرآمدی سالانه  از ۷۵۰هزارتومان تاسالی سه میلیون وشصت هزارتومان که این یک سوم حق بیمه هست که خود 
شخص پرداخت می کند ومعادل ۲برابر این مبلغ توسط دولت پرداخت می شود وروش پرداخت حق بیمه به روشهای 
سه ماهه وشش ماهه و سالانه می تواند باشد البته مانیز در سطح مدیریت استان سعی کردیم به مشکلات احتمالی بیمه 
گزارن عزیز رسیدگی می کنیم ونظارت  بر کار کارگزان خود نیز داریم . قدیمی گفت : ما میز خدمت در نماز جمعه وایام 
خاص به خصوص در ایام الله دهه فجر  برگزار می شود هم داریم ورفع مشکلات بیمه گزاران نیز می پردازیم .وی همچنین 
افزود ؛ در سطح استان گلستان ۸۵هزاربیمه شده داریم و ۴3۰۰مستمری بگیر واز ابتدای امسال تاکنون  ۴۷۰۰بیمه شده 
جدید و ۲۸۰۰بیمه شده ای که قبلا غیر فعال بودند وبه فعال تبدیل وضعیت کردند داریم که مجموعا ۷۵۰۰ بیمه شده 
جدید داریم  وهمچنین ما از سال  ۱3۸۴ تاا اکنون ۲۲درصد در استان گلستان  از جامعه هدف ما تحت پوشش بیمه 
ای این صندوق  قرار گرفته است  . وی یادآورشد؛ بیمه در صندوق   بیمه اجتماعی کشاورزان وروستائیان وعشایربیمه 
اختیاری هست وهیچ اجباری برای بیمه کردن نیست ولی اعتثاد ما این هست که در هرخانواده ای باید حتما یک نفر 
بیمه باشد تادر شرایط سخت ویا بیماری ها لا علاج  که در سطح جامعه زیاد شده است بتواند کمک حال آن شخص باشد 
وخدای نکرده در صورت  بیماری ونقص عضو ویا فوت آنها بتوانند خود ویا خانواده شان از مزایای این بیمه استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره 
به اهمیت اشتغال آفرینی در بیانات رهبر 
انقلاب گفت: شرکت گاز استان اصفهان 
پرچمدار اجرای فرمایش رهبر انقلاب در 

تولید اشتغال استان و کشور است. 
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این 
شرکت در جام رسانه ای امید که به  صورت 
ابتکاری و برای اولین بار به همت بسیج رسانه 
استان و با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و سایر ارگانها برگزار شد، ضمن تبریک اعیاد ماه رجب و ایام الله دهه فجر و گرامیداشت یاد شهدا اظهار کرد: رهبر انقلاب 
شعار سال را مهار تورم و رشد تولید بیان کردند و در این راستا نقش گاز در توسعه کشور قابل توجه است. وی با تاکید بر اهمیت 
جهاد تبیین در کلام رهبر انقلاب افزود: گاز استان اصفهان، رتبه اول گازرسانی به شهرهای کشور با ۱۱۴ شهر گازرسانی شده 

را دارد، همچنین به بیش هزار و ۵۰۰ روستا و مکان مزرعه گازرسانی شده است.
 وی گفت: طبق آمار آژانس بین المللی انرژی در سال ۲۰۲۰ در کل دنیا ۱۸۱ میلیارد دلار یارانه انرژی پرداخت می شود که 
در بخش فراورده های نفتی ۹۰ میلیارد یارانه داده می شود که ۵.۵ درصد یارانه انرژی سوخت دنیا از ایران پرداخت می شود 
در بخش گاز نیز 3۵ میلیارد دلار یارانه انرژی گاز بیش از ۲۰۰ کشور توزیع می شود که 3۵ درصد از آن را تنها نظام مقدس 
جمهوری اسلامی توزیع و پرداخت می کند و این نشان از مردم دوست بودن این نظام مقدس است. عسکری بیان کرد: ۲۵ 
درصد یارانه انرژی برق دنیا را نظام جمهوری اسلامی ایران می دهد و دلیل بالا بودن این یارانه آن است که گاز ارزان و مناسب 

در اختیار نیروگاه ها توسط شرکت ملی گاز قرار می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: در گاز استان سالانه از توزیع حدود ۲۲ میلیارد لیتر سوخت های مایع و فسیلی با توزیع ایمن و مستمر 
حدود ۲۲ میلیارد متر مکعب گاز طبیعی پیشگیری می شود. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره به اهمیت 
اشتغال آفرینی در بیانات رهبر انقلاب گفت: شرکت گاز استان اصفهان پرچمدار اجرای فرمایش رهبر انقلاب در تولید اشتغال 

استان و کشور است و در این راستا ۷3 درصد گاز توزیع شده در راستای اشتغال و تولید استان است. 
عسکری با اشاره به آمار مصرف گاز بیان کرد: ۴۵ صد در بخش صنایع، ۲۸ درصد بخش نیروگاهی، ۲۲ درصد در بخش خانگی، 3 
درصد حمل و نقل و ۲ درصد در بخش تجاری استفاده می شود، البته در فصول سرد بیش از ۵۰ درصد گاز استان بخش خانگی 
مصرف می شود.  مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اظهار کرد: پیش از انقلاب حدود 3 هزار مشترک گاز طبیعی داشتیم و 
امروزه بیش از ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مصرف کننده در استان اصفهان از نعمت گاز بهره مند هستند، همچنین ۱۵۷ جایگاه 

CNG گازرسانی می شود و روزانه حداقل ۱۰۰ هزار خودرو از گاز طبیعی و CNG استفاده می کنند. 
عسکری با بیان اینکه به بیش از ۱۸۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی و ۶۷ شهرک صنعتی گازرسانی شده است، عنوان کرد: در 
دولت سیزدهم بیش ۱3۸۰ کیلومتر خطوط و شبکه گاز انجام شده و بیش از ۲۱۰ ایستگاه تقلیل فشار گاز در سرویس قرار 
گرفته و بیش از ۹۰۰ متر فضای امداد و پشتیبانی احداث شده، همچنین به ۱۰ روستا گازرسانی صورت گرفته و به بیش از 
۱3 هزار و ۹۰۰ واحد تجاری و صنعتی گازرسانی شده، بیش از ۱۰۰ هزار مددجوی کمیته امام )ره( و بهزیستی بلحاظ رعایت 

الگوی مصرف نیز رایگان خدمات ارائه می شود. 
وی اعلام کرد: گاز استان اصفهان با بیش از ۱۴ هزار واحد موتورخانه رتبه اول بهینه سازی موتورخانه های کشور است و در 
این راستا بیش از ۷ میلیون متر مربع فضای گرمایشی استان به طور رایگان توسط شرکت گاز استان بهینه شده است که رتبه 

اول کشور را احراز نموده است.

ویژگی خاص صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان وروستائیان وعشایر  شرکت گاز استان اصفهان پرچمدار اشتغال در کشور است

   با حضور استاندار گیلان و مدیرعامل سازمان : مدرسه شهدای گلشن منطقه آزاد انزلی افتتاح شد
مرجان عباس زاده/رشت- به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی درنهمین روز از دهه مبارک فجر، با حضور اسداله عباسی استاندار گیلان و همراهی محمد سجاد سیاهکارزاده، رییس هیأت مدیره و مدیرعامل 
سازمان؛ یک باب مدرسه ۶ کلاسه در روستای گلشن منطقه آزاد انزلی به صورت رسمی افتتاح شد. بنابراین گزارش مدرسه فوق با هزینه ۱۲ میلیارد تومانی با مشارکت این سازمان و اداره کل نوسازی مدارس استان گیلان ساخته و مورد بهره 
برداری قرار گرفت که مجهز به آخرین امکانات و زیرساخت های آموزشی و کمک آموزشی است. نکته جالب توجه اینکه در پنج روستای واقع در محدوده منطقه آزاد انزلی هشت مدرسه مشتمل بر دو دبیرستان و شش باب مدرسه ابتدایی مشغول 
به فعالیت می باشند که در این مدارس حدود یک هزار دانش آموز مشغول به تحصیل بوده و با بهره برداری از مدرسه جدید روستای گلشن، این منطقه دارای نهمین مدرسه گردیده است. گفتنی است در این برنامه علاوه بر معاونین و مدیران سازمان 

و استانداری گیلان؛ فرماندار بندرانزلی ، مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش استان گیلان بهمراه اعضای شوراها و دهیاران روستاهای منطقه آزاد انزلی حضور داشتند.

مدیرعامل آبفای استان اصفهان اعلام کرد: با هدف افزایش بهره وری، بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شمال به صورت سیستمی انجام می شود.
حسین اکبریان بیان کرد: بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب در دو بخش بهره برداری از تجهیزات و بهره برداری از فرایند صورت می گیرد که برای سیستمی کردن این 

دو بخش، پروژه هایی توسط آبفای استان اصفهان عملیاتی شد.
وی نظم در کارها، مدیریت هزینه ها و اجرا و ثبت دقیق و کامل دستورالعمل ها را از مزایای سیستمی شدن بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب عنوان کرد و گفت: 
با اجرای پروژه های »ایجاد سیستم کنترل و تله متری برای مدیریت فرایند« و »ایجاد سیستم نگهداری و تعمیرات یا همان PM « که برای مدیریت عملکرد تجهیزات در نظر 

گرفته شده اند، از این به بعد بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب شمال به صورت سیستمی انجام می شود.
اکبریان با بیان اینکه تصفیه خانه های فاضلاب استان اولویت بندی شده و به موازات عملیات سیستمی شدن بهره برداری آنها در حال انجام است گفت: تصفیه خانه فاضلاب 
شمال بزرگترین تصفیه خانه استان است که فاز اول آن در سال ۱3۶۶ با جمعیت تحت پوشش ۴۰۰ هزار نفر در مدار بهره برداری قرار گرفت و فاز دوم آن در سال ۱3۸۵ با 

جمعیت تحت پوشش ۸۰۰ هزار نفر به مجموعه این تصفیه خانه اضافه شد.

  اجرای سیستم تله متری و نگهداری و تعمیرات در بهره برداری تصفیه خانه فاضلاب شمال اصفهان

برگزاری آیین اختتامیه اولین رویداد مهارتی المپیاد 
آزاد پرینت سه بعدی با تکنولوژی FDM  در کشور

حرمت السادات نورانی-مازندران|  آیین اختتامیه اولین رویداد مهارتی المپیاد آزاد پرینت سه بعدی با تکنولوژی FDM در 
کشور به میزبانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای مازندران در مرکز آموزش فنی و حرفه ای 22 بهمن ساری، با حضور شیرازی 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، دولتشاهی معاون مدیرکل امور اقتصادی استانداری، درویشی مدیرکل ، 
معاونین، رئیس اداره آموزش، مدیرحراست، دبیر مسابقات ملی مهارت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای این استان و روسای 

مراکز شهرستان ساری، کانون انجمن صنفی آموزشگاه های آزاد استان و دیگر مسئولین برگزارشد.

سید حسین درویشی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان از اولین رویداد مهارتی 
المپیاد آزاد کشوری پرینت سه بعدی با تکنولوژی FDM به میزبانی این اداره کل خبر 
داد و گفت: ارتقای فرهنگ مهارت آموزی در بین جوانان کشور، فراهم نمودن فرصت 
رقابت سالم میان جوانان کشور، ایجاد انگیزه در جوانان برای کسب مهارت، ارتقا کیفیت 
استانداردهای آموزش مهارت در کشوردانست و تاکید داشت: به روز رسانی زیرساخت ها، 
فناوری ها و نظام آموزش مهارتی، افزایش بهره وری آموزش های مهارتی، ارتقا و تکمیل 
مهارت به اقشار مختلف در مقاطع مختلف تحصیلی و دانشگاهی با چشم انداز ایجاد شرایط 
اشتغال پایدار و کشف استعدادهای برتر حرفه ای نخبگان مهارتی جامعه هدف و همچنین 
ایجاد فرصت مناسب برای شکوفایی مهارت ها و معرفی آنان به صنایع و بنگاه های اقتصادی، 
شتاب دهنده ها و استارتاپ ها، همچنین اجرای اینگونه مسابقات زمینه ساز آن در المپیاد 

جهانی شود، که از اهداف برگزاری المپیاد آزاد به میزبانی این اداره کل بیان کرد.
وی افزود: کاربرد و استفاده از پرینتر های سه بعدی در صنایع، تجهیزات پزشکی، 
خانگی و ساخت وسایل بازی و ... با فرایند های بهینه و سریع سبب صرفه جویی در وقت، 
هزینه و همچنین باعث افزایش چشمگیر کیفیت، دقت محصول و کاهش استفاده از مواد 
می گردد. علت این موارد این است که پرینتر های سه بعدی، آزادی بسیار زیاد در ساخت 

قطعات پیچیده را به علت لایه لایه ساختن اجسام دارند.
درویشی  مدیرکل خاطرنشان کرد: اولین دوره المپیاد پرینت سه بعدی با تکنولوژی 
FDM در کشور به میزبانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان در مرکز آموزش 
فنی و حرفه ای ۲۲ بهمن ساری برگزار شد، همچنین در فراخوان و استقبال انجام شده 
مسابقات آزاد مهارتی تعداد ۶۷ نفر بوده که پس از گزینش اولیه ۲۸ نفر از سراسر کشور 

در این رقابت ها حضور داشتند. 
در خاتمه این مراسم از حمایت و پشتیبانی مدیرعامل شرکت های مصطفی رحیمی، 
شرکت پارت لایه نگار مشهد، مهدی عابدی، شرکت نت تری دی و روح الهی آهنگر، شرکت 
آرسه، همچنین از مدیر رشته)عباسعلی باقری(، کارشناس معاون )مهدی قاسمپور( و داوران 
در این دوره از مسابقات و نفرات برتر به ترتیب، محمد حسین تیموریان، ابوالفضل رمضانی، 
سید محمد یوسفی از مازندران، مقام اول تا سوم را کسب کردند، توسط مسئولین استانی 

حاضر در این مراسم، با اهداء لوح تقدیر شدند.
در حاشیه این مراسم برای اولین بار در مسابقات آزاد، گواهی حضور به شرکت کنندگان 

ارائه شد.

 هشدار استاد سعید ناصری به کارفرمایان مشمول قانون کار:
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 ایده روز
چهارشنبه 1402/11/25

شماره : 1869

مدافع آلومینیوم برای حضور در استقلال خواهان دریافت ۱۱ میلیارد تومان شده که با مخالفت مدیرعامل استقلال رو به رو شده است.
 میلاد فخرالدینی مدافع سابق آلومینیوم اراک در آستانه حضور در استقلال است اما ظاهرا مدیران این باشگاه بر سر مفاد قرارداد با این بازیکن به مشکل خورده اند.

 طبق پیگیری های، فخرالدینی برای حضور در استقلال خواهان دریافت ۱۱ میلیارد تومان شده که با مخالفت علی خطیر، مدیرعامل استقلال
 رو به رو شده است.

مدافع سابق آلومینیوم به استقلالی ها اعلام کرده قرارداد یک ساله و نیمه با این تیم می بندد اما مدیریت استقلال به او اعلام کرده فقط قراردادی به مدت نیم فصل با این 
بازیکن منعقد می کند.

در همین راستا فخرالدینی برای نیم فصل ۶ میلیارد به عنوان دستمزد و ۵ میلیارد هم بابت پول رضایتنامه ای که به آلومینوم پرداخت کرده از استقلال طلب کرده است که 
باز هم با مخالفت مدیریت باشگاه مواجه شده است. فخرالدینی در شرایطی خواستار مبلغ رضایتنامه اش شده که جواد نکونام دیشب )دوشنبه( مدعی شد که فخرالدینی از جیب 

رضایتنامه اش را داده که به استقلال بیاید. با همه این اوصاف باید دید در نهایت میلاد فخرالدینی دوباره استقلالی می شود یا خیر.

  فخرالدینی - استقلال به بن بست خورد

محمود رضایی  ایده روز  |   فوتبال در آسیا رشد قابل توجهی داشته و تیم های کوچک دیگر زنگ تفریح نیستند؛ این موضوعی است که 
آندرانیک تیموریان، مربی کنونی تیم ملی فوتبال ایران به آن اشاره مستقیم دارد و معتقد است که در آینده تیم های بزرگ قاره آسیا باید با 

انگیزه بیشتر مقابل تیم های کوچک قرار بگیرند. 

   در بازی با قطر اما این 
حس کمتر وجود داشت و 

احساس می کردیم از پیش 
برنده ایم. از طرفی بسیاری 
از موقعیت های ما در بازی 

با قطر گل نشد و شما وقتی 
در آن جو ورزشگاه که 

کاملًا به سود میزبان است، 
موقعیت هایت یکی بعد از 

دیگری گل نمی شود، به 
لحاظ روحی و روانی دچار 

مشکل می شوی.

ده
چکی

ما لیاقت قهرمانی در آسیا را داشتیم
 خریدهای خطیر کافی نیست!

استقلال تا کنون فقط دو خرید داشته و پرسپولیس با چهار خرید شرایط 
بهتری را نسبت به استقلال تجربه می کند. این وضعیت سبب انتقاد هواداران 
استقلال به عملکرد مدیران در نقل و انتقالات شده و علی خطیر بشدت 
تحت فشار قرار گرفته است. به همین دلیل هواداران استقلال از مدیریت 
این باشگاه خواسته اند هرچه زودتر در راستای جذب بازیکنان جدید اقدام 
کند. از مدیران استقلال خواسته شده لااقل دو خرید جدید دیگر به استقلال 
بیایند تا این تیم هم به مانند رقیب سنتی در نقل و انتقالات دست کم چهار 
بازیکن جدید در اختیار داشته باشد. گفته شده در روزهای آتی قرار است 
اقداماتی در راستای جذب بازیکنان جدید از سوی باشگاه استقلال انجام 
شود تا به نوعی عقب ماندگی جبران گردد. اینکه باشگاه استقلال چه طور 
می تواند با این حجم از بدهی ها خواست هواداران را برآورده کند هم برای 

خود مسأله ای است.

 
 پنجره استقلال باز شد؟

آخرین خبرهایی که از دل باشگاه استقلال پیرامون پنجره نقل و 
انتقالاتی بیرون آمد اختصاص داشت به گشوده شدن پنجره نقل و انتقالات 
و حل مشکل بازیکنانی که تازه به خدمت گرفته شده اند اما در جدیدترین 
به روزرسانی مشخص شده که همچنان استقلال مجوز ثبت بازیکن جدید 
ندارد. مسئولان باشگاه استقلال اما در تلاشند تا قبل از بازی با صنعت نفت 
آبادان تکلیف این موضوع را مشخص کنند تا اگر جواد نکونام قصد داشت 
از بازیکنان جدید بهره بگیرد، مانعی سر راهش نباشد. در سال های اخیر 
بارها پنجره نقل و انتقالات بسته شده و اخطارهای متعددی نیز به باشگاه 
پیرامون این موضوع داده شده است اما همچنان این مسائل پیش پا افتاده 

گریبان باشگاه استقلال را می گیرد و برای این تیم دردسر ایجاد می کند.

  با 1+4 غایب در اراک
با وجود اینکه تنها سه روز تا دیدار آلومینیوم اراک – پرسپولیس از 
هفته شانزدهم لیگ برتر باقی نمانده اما هنوز خبری از باز شدن پنجره 
نقل و انتقالاتی این باشگاه نیست. با این حساب اگر شرایط همین گونه باقی 
بماند این باشگاه قادر به ثبت قرارداد چهار بازیکن جدید خود نخواهد بود و 
عبدالکریم حسن، ابوالفضل بابایی، عیسی آل کثیر و اوستون رستم اورونوف 

دیدار نخست تیم شان را از دست خواهند داد.
در عین حال پرسپولیس امید عالیشاه کاپیتان اول خود را به دلیل 
محرومیت در اختیار نخواهد داشت و اگر کارت بازی نفرات جدید صادر 
نشود اوسمار ویرا کار راحتی برای چیدمان ترکیب تیمش در اراک نخواهد 
داشت. با توجه به غیبت احتمالی چهار خرید جدید پرسپولیس و کاپیتان 
اول سرخ ها به نظر می رسد ترکیب اصلی این تیم در بازی عصر پنجشنبه 

شباهت زیادی به آنچه در نیم فصل اول به میدان می رفت داشته باشد.

 عبدالکریم غایب تمرین پرسپولیس
تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۱:۴۵ دقیقه در ورزشگاه شهید 
کاظمی و در هوای بهاری تهران پس از برگزاری جلسه فنی آغاز شد. کادر 
فنی پیش از آغاز تمرین، جلسه ای را با حضور بازیکنان برگزار و طی آن 
نکاتی را به آنها یادآوری و منتقل کرد .با شروع تمرین، پاسکاری های کوتاه 
و ترکیبی انجام شد و بعد از آن، حمله به دروازه در دو گروه در برنامه بود و 
فوتبال درون تیمی هم بخش پایانی تمرین بود که ۷۵ دقیقه به طول انجامید.

عبدالکریم حسن با توجه به انجام امور شخصی که باید در قطر انجام 
می داد با هماهنگی کادر فنی دیروز در تمرین حضور نداشت و از امروز 

مجدداً به تمرینات تیم اضافه خواهد شد.
تمرین دیروز با حضور کلیه بازیکنان انجام و بدون مصدوم پیگیری شد 
.علیرضا بیرانوند و محمدحسین کنعانی زادگان نیز از امروز در تمرینات تیم 

شرکت خواهند داشت تا برای بازی با تیم آلومینیوم اراک آماده باشند.

 واکنش شکوری به مدیرعاملی پرسپولیس
ابراهیم شکوری مدافع اسبق پرسپولیس که سابقه حضور مدیریتی در 
این باشگاه را نیز در کارنامه دارد، نسبت به شایعات حول حضور دوباره اش 

در جمع سرخپوشان واکنش نشان داد.
شکوری در این باره نوشته است: حضور به عنوان بازیکن و مدیر در 
باشگاه بزرگ و پر هواداری همچون پرسپولیس باعث افتخار من بوده است 
اما در شرایط کنونی هیچ برنامه  و پیشنهادی برای مدیرعاملی این تیم ندارم.

مدافع اسبق پرسپولیس در ادامه با اشاره به حضورش در پست مدیریتی 
این باشگاه در گذشته گفت: تجربه ده ماهه و حضور در فینال آسیا و 
کسب عنوان قهرمانی لیگ و سوپرجام باعث گردیده با دید وسیع تری به 

موضوع نگاه کنم.
شکوری در پایان مدعی شده که حضور در صندلی مدیرعاملی این 
باشگاه باید شاخصه هایی را دارا باشد: مدیرعاملی باشگاه نیاز به شاخصه های 
مختلفی دارد که تأمین منابع مالی و کسب درآمد پایدار در اولویت نسبت 

به مؤلفه هایی همچون تخصص ورزشی است. به امید موفقیت. 

 پرسپولیس برای هافبک 20 ساله هوادار نامه داد
مهدی گودرزی، هافبک 20 ساله هوادار تهران اکنون مورد توجه باشگاه 
پرسپولیس و اوسمار ویرا قرار گرفته و بر این اساس این باشگاه برای مذاکره 
در خصوص جذب این بازیکن به هوادار تهران نامه رسمی زده و در انتظار 

پاسخ بنفش پوشان است.
گودرزی که در پست هافبک دفاعی برای هوادار تهران بازی می کند اکنون 
در شرایطی مورد توجه پرسپولیس قرار گرفته که سرخ پوشان با توجه به 
جدایی میلاد سرلک به دنبال پوشش در این پست هستند و شرایط سنی 

او می تواند پوئن مؤثری برای این تیم محسوب شود.
این بازیکن در ۱۷ سالگی در سایپا کار را زیر نظر امید روانخواه و در 
ادامه حمید درخشان دنبال کرد و توانست در لیگ دسته اول 20 بازی 

برای نارنجی پوشان به میدان برود.
او در فصل گذشته از سایپا راهی ذوب آهن شده بود و در ادامه با نظر 
محمود فکری به تهران بازگشت و پیراهن تیم هوادار را بر تن کرد و توانسته 
در تمامی دیدارهای این فصل بنفش پوشان از زمان صدور رضایتنامه اش 
به میدان برود. او در پست هافبک دفاعی در این فصل دو پاس گل برای 
تیمش ثبت کرده و مقابل استقلال خوزستان و نفت آبادان در این بخش نیز 
برای تیمش مؤثر ظاهر شده است.البته پرسپولیس برای جذب این بازیکن 

سپاهان و نساجی قائمشهر را نیز به عنوان رقیب خود دارد.
موضوع جدایی گودرزی با توجه به زمان کوتاه باقیمانده تا شروع نیم فصل 
دوم با مخالفت اولیه مسعود شجاعی همراه بوده و این در حالی است که به 
نظر می رسد مدیران هوادار آماده مذاکره مالی با باشگاه پرسپولیس هستند.

آندو تجربیاتی که از جام ملت های آسیا به دست آمده را بسیار گرانبها می داند و معتقد است اتفاقاتی که در جام 
ملت ها رخ داد ذهنیت ها را در تیم ملی فوتبال ایران تغییر خواهد داد.

   به عنوان بازیکن تجربه جام ملت های آسیا را در کارنامه داشتی، اما این بار در قامت مربی روی 
نیمکت تیم ملی نشستی و این تورنمنت را پشت سر گذاشتی.

وقتی به عنوان بازیکن به تیم ملی کشورت خدمت می کنی، نمی توانی استرس و نگرانی کادر فنی تیم ملی را به 
خوبی حس کنی. البته بازیکن بودن هم سختی ها و دشواری های خودش را دارد اما مربیگری مدل دیگری از استرس 
و نگرانی را به شما منتقل می کند. این بار خودم در کنار آقای قلعه نویی در جایگاه مربی قرار گرفتم و به عینه دیدم 
که یک مربی چه شرایط سختی را کنار زمین سپری می کند. واقعاً کار سختی است و وقتی انتظارات زیادی وجود 
داشته باشد، دشواری کار بیشتر می شود. باید کنار زمین هم تک تک بازیکنان خودت را آنالیز کنی و هم بازیکنان 

حریف را؛ فشار هواداری هم هست. خودتان تصور کنید که چه شرایطی حاکم می شود.

  قطعاً تجربه بزرگی از جام ملت ها به دست آوردی.
همین طور است. بودن در کادر فنی تیم ملی برای من یک قدم رو به جلو بود و با فضای این کار در یک تورنمنت 
بزرگ آشنا شدم. این تجربه می تواند در آینده مربیگری من بسیار اثرگذار باشد. هرچند که همه ما دوست داشتیم جام 
ملت های آسیا را با قهرمانی تمام کنیم اما در نهایت به این هدف نرسیدیم اما باید از اتفاقاتی که رخ داد درس بگیریم.

 مهم ترین سؤالی که از کادرفنی تیم ملی وجود دارد این است که چرا مقابل قطر آن فوتبالی که 
انتظار می رفت به نمایش گذاشته نشد.

تیم هایی مانند قطر که در گذشته جزو مدعیان نبودند در سال های اخیر رشد کرده اند و شاید ما هنوز قطر را به 
چشم همان تیم درجه دویی می دیدیم که در تاریخ تقابل های خود فقط یک بار موفق شده بود تیم ملی کشورمان 
را شکست دهد. ما چوب ذهنیت مان نسبت به تیم هایی از این دست را خوردیم و قدری این قبیل تیم  ها را دست کم 
گرفتیم. همان طور که دیدید در بازی با ژاپن طور دیگری بودیم چون می دانستیم عقبه ژاپن چیست و با چه تیمی 

بازی داریم. در بازی با قطر اما این حس کمتر وجود داشت و احساس می کردیم از 
پیش برنده ایم. از طرفی بسیاری از موقعیت های ما در بازی با قطر گل نشد و شما 
وقتی در آن جو ورزشگاه که کاملًا به سود میزبان است، موقعیت هایت یکی بعد از 

دیگری گل نمی شود، به لحاظ روحی و روانی دچار مشکل می شوی.

  از صحبت هایت پیدا است که تیم ملی ایران را مستحق باخت در 
آن بازی نمی دانی.

همین طور است. ما مستحق باخت نبودیم و باید به فینال می رفتیم. قطر از 
موقعیت هایش بهتر استفاده کرد اما موقعیت های ما به هر دلیل گل نشد. فوتبال 
همین است. از یک ثانیه بعد خودت خبر نداری و ما به دلیل از دست دادن 
فرصت های مان و دست کم گرفتن قطر تنبیه شدیم و از رسیدن به فینال باز ماندیم. 

 تجربه تلخ اما گرانبهایی بود که در آینده نباید اجازه دهیم 
تکرار شود.

 شاید این تجربه در انتخابی جام جهانی فوتبال به کار شما بیاید چون تصور 
می شود با توجه به اینکه سهمیه تعداد تیم های آسیایی برای حضور در جام جهانی 

افزایش یافته، بازی های آسانی برای رسیدن به جام جهانی بعد پیش رو داریم.
تیم های درجه سه فوتبال آسیا به تیم های درجه دو نزدیک شده اند و تیم های 
درجه دو به تیم های درجه یک. این به معنی فشرده تر شدن رقابت هاست. شما 
خودتان تصور کنید که درکنار تیم هایی مانند ایران، ژاپن، کره جنوبی، عربستان و 
استرالیا که مدعیان همیشگی و سنتی فوتبال آسیا محسوب می شوند باید همین 
تیم قطر را هم قرار بدهیم. اردن هم اضافه شده که تعداد مدعیان برای صعود به 
جام جهانی بعد را به عدد هفت می رساند. اما قضیه به همینجا ختم نمی شود. شما 
ازبکستان را  داری که مدعی است و دوست دارد به جام جهانی بعد برود. عراق 
هم هست که تیم قابل احترامی است. تاجیکستان را هم نباید از ذهن دور کنی. 
ضمن اینکه سوریه، عمان و امارات هم حتماً برای رسیدن به جام جهانی بعد انگیزه 
خواهند داشت. تعداد این تیم ها را حساب کنی به ۱3 تیم می رسد. به هرحال خیلی 
مباحث هست که ایجاد انگیزه می کند تا این تیم ها به جام جهانی بروند. درعین 
حال شما باید روی رشد تیم هایی مانند هنگ کنگ، ویتنام و تایلند نیز حساب 
باز کنی. فوتبال آسیا دیگر عرصه ای برای تاخت و تاز بی دغدغه مدعیان سنتی 
نیست و باید کار کنی و زحمت بکشی تا مقابل این تیم ها به نتیجه مطلوب برسی.

  با این تفاسیر قطعاً کار دشواری داریم.
همین طور است اما نباید از یاد ببریم ما چه بازیکنان توانمندی داریم. این 
بازیکنان در جام ملت ها خیلی زحمت کشیدند و به اعتقاد من مستحق رسیدن به 
قهرمانی بودند. اگر موقعیت های مان مقابل قطر گل می شد دیگر هیچ کس اشتباهات 
را نمی دید و همه از قهرمانی می گفتند اما به هر دلیل نشد. شما مطمئن باشید ما 
در جام جهانی بعد حاضر خواهیم بود اما باید این ذهنیت از افکارمان دور شود که 
تیم های آسیایی را زنگ تفریح بدانیم. در آسیا دیگر هیچ تیم آسانی وجود ندارد. 
من مطمئنم که با برنامه ریزی جدید که با محوریت آقای قلعه نویی انجام خواهد 
شد، تیم ما با قدرت به میدان باز می گردد. کمی نیاز به ریکاوری روحی و روانی 
داریم که قطعاً با مرور زمان این اتفاق رخ خواهد داد و با ذهنیت جدید تیم ملی 

در آینده شکل خواهد گرفت و آماده رقابت خواهد شد.

  ماندن آقای قلعه نویی و اعضای کادرفنی اش البته موافقان و مخالفانی 
هم دارد...

به هرحال ماندن آقای قلعه نویی و کادرفنی تیم ملی موضوعی است که از سوی 
فدراسیون فوتبال تصمیم گیری شده و به ما مأموریت داده شده برای رفتن به جام 
جهانی آینده دوباره تیم ملی را آماده کنیم. ما موظف هستیم تا زمانی که در تیم 
ملی کار می کنیم صددرصد توان خودمان را بگذاریم و تیم ملی را آماده کنیم. 
شما مطمئن باشید ما از جام ملت های آسیا درس های بزرگی گرفتیم و در آینده 
این تجربیات به کار ما خواهد آمد. از همه مردم هم باید بابت حمایت های شان 
تشکر کنم. در این مدت پشت ما بودند و ما به مردم بدهکار هستیم و باید در 

آینده جبران کنیم.

 تیم ملی در جام ملت ها ناکام نبوداسفند؛ ماه سرنوشت حردانی برای رسیدن به تیم ملی  
انتخاب امیر قلعه نویی در جناح راست تیم ملی صادق 
محرمی )در بازی های آسیایی قطر( بود؛ بازیکنی که عمر 
حضورش در تیم ملی کم بود، اما با تحسین کارشناسان 
مواجه شد. صادق محرمی در جریان دیدار تیم ملی مقابل 
امارات از ناحیه لیگامانی زانوی چپ دچار مصدومیت شد 
و ادامه جام ملت های آسیا را از دست داد. در شرایطی که 
علیرضا شهاب، فیزیوتراپیست تیم ملی پس از بازی احتمال 
مصدومیت این دفاع راست را از ناحیه رباط رد نکرد، محرمی 
با حضور در بیمارستان MRI داد. پس از بررسی های تکمیلی 

کادر پزشکی تیم ملی فوتبال، صادق محرمی به دلیل آسیب دیدگی شدید ادامه رقابت های جام ملت های آسیا را از 
دست داد. این بازیکن به دلیل پارگی رباط صلیبی، پایش را به تیغ جراحی سپرد و به همین دلیل محرمی نه تنها جام 
ملت های آسیا، بلکه در ادامه رقابت های فصل جاری فوتبال باشگاهی کرواسی با پیراهن دیناموزاگرب نیز غایب خواهد 

بود. زمانی که صادق از جام به دلیل آسیب دیدگی حذف شد، رامین رضاییان جانشین او شد.
 آماده ترین بازیکن لیگ برتر ایران در نیم فصل اول رامین رضاییان بود که عملکرد خیره کننده ای با سپاهان داشت. 
او طی ۱۸ بازی برای سپاهان در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا موفق به زدن ۸ گل و ارسال ۴ پاس گل شد. رضاییان 
در تیم ملی هم شرایط بسیار خوبی داشت و تصور می شد قرار است عملکرد چند ماه اخیرش را در قطر هم تکرار کند. 
با وجود این رامین در جام ملت ها تنها سایه ای از آن مدافع شگفت انگیز سپاهان بود و عملکرد متوسطی در این دوره 
داشت. شماره 23 تیم ملی در تمام بازی ها فرصت حضور در زمین را به دست آورد ولی موفق به زدن گل یا ارسال 
پاس گل نشد. رضاییان البته پیش از شروع مسابقات دچار یک مصدومیت هم شده بود و شاید این موضوع هم روی 
عملکرد او اثر گذاشته باشد. در نهایت رضاییان در بازی های آسیایی آن بازیکنی که در سپاهان بازی می کند نبود و با 

انتقاد زیادی مواجه شد.
در شرایطی که صادق محرمی مصدوم است و میزان مصدومیت او باعث می شود بازی های مقدماتی جام جهانی را 
نیز از دست بدهد و رضاییان نیز عملکرد قابل قبولی در قطر نداشت، قطعاً امیر قلعه نویی به نفر سوم این پست یعنی 
صالح حردانی می رسد. حردانی قبل از اینکه ملی پوشان به قطر بروند هم دو بار به اردوی تیم ملی دعوت شد، اما در 
نهایت نتوانست مسافر قطر شود و رقبای او در لیست قلعه نویی جا گرفتند، رقبایی که به دلایل مطرح شده در جام 
ملت ها جا خالی داده اند تا شاید صالح برای مقدماتی جام جهانی فرصت دیگری یابد. حالا همه چیز به تلاش حردانی 

در لیگ برمی گردد.

 نتیجه تیم ملی در مسابقات جام ملت های آسیا در 
قطر قطعاً پایان خوبی برای نسل کنونی فوتبال ایران 
محسوب نمی شود؛ نسلی که با این بازیکنان چندین بار 
در جام ملت های آسیا و جام جهانی حضور یافت اما هیچ 
دستاوردی در این 2 میدان بزرگ نداشت. حالا از نظر 
کارشناسان، تیم ملی نیاز به تغییر نسل اساسی دارد تا 
بازیکنان جدید بیایند و تاریخ دیگری برای فوتبال ایران 
رقم بزنند.امید نمازی، مربی اسبق تیم ملی در خصوص 
عملکرد تیم ملی در جام ملت ها می گوید: »عملکرد تیم 

ملی در مسابقات جام ملت ها را می توان مثبت دید چرا که تیم توانست تا مرحله نیمه نهایی صعود کند و تیم ژاپن 
را شکست دهد. این درست که ما می توانستیم در این مسابقات بهتر از این باشیم اما در کل می توان نگاه مثبتی به 
این عملکرد تیم ملی داشت. تیم ملی تا حدی در جام ملت ها بالا و پایین داشت اما روی هم رفته عملکرد مثبتی 
داشت و حتی می توانست با یک بازی بهتر مقابل قطر به فینال جام ملت ها برسد.«او صحبت های خود را این گونه 
ادامه می دهد: »در مسابقات این چنینی که کار به مراحل حذفی کشیده می شود، تیم های قدرتمند با کوچکترین 
اتفاقات از دور مسابقات کنار می روند. این اتفاقات را در تورنمنت های بزرگ می بینیم و تیم ها برای مواجه نشدن با 
این موضوع، باید بهترین عملکرد را داشته باشند. گاهی اوقات تیم های ضعیف تر تیم های قوی تر را با چالش مواجه 
می کنند که در این تورنمنت اتفاقات این چنینی برای تیم های قدرتمند ایران، کره جنوبی، عربستان و استرالیا افتاد 
و این تیم ها یکی یکی در مراحل حذفی از دور مسابقات کنار رفتند.«این مربی که پیش از جام جهانی 20۱۴ دستیار 
کارلوس کی روش بود، می افزاید: »ما بعد از بازی خیلی خوبی که مقابل ژاپن انجام دادیم و تاکتیک خوبی که کادر فنی 
مقابل این تیم در نظر گرفته بود، در بازی با قطر می توانستیم با روش دیگری بازی کنیم و با تعداد پاس های بیشتر 
مالکیت توپ را در اختیار بگیریم و در واقع ما می توانستیم کنترل بازی را در اختیار بگیریم و پس از آن به فکر ضربه 
زدن به تیم حریف باشیم که البته این اتفاق بنا به دلایلی نیفتاد.«نمازی بیان می کند: »بازی بعد از گل ایران کمی 
باز شد و تنها کسانی که توانستند از این فضاهای باز استفاده کنند، مهاجمان قطر بودند. مهاجمان قطر با استفاده 
از فضاهای باز موجود توانستند به تیم ما ضربه بزنند و ما انسجام خطوط مان را از دست داده بودیم. با این حال ما 
می توانستیم در آن بازی قطر را شکست دهیم اما کمی بدشانس بودیم و علاوه بر این، عملکرد یکی، دو بازیکن مان 
در این بازی خوب نبود و به این دلیل نتوانستیم نتیجه مورد نظرمان را مقابل تیم میزبان کسب کنیم. من مطمئن 

بودم در صورت شکست قطر و حضور در فینال اردن را شکست می دادیم و قهرمان می شدیم.«

  پایه های پرسپولیس بعد از 21 سال قهرمان شدند!
هفته گذشته تیم نوجوانان پرسپولیس موفق شد با اقتدار قهرمان این رده شود اما عجیب اینجاست که این تیم بعد از چیزی حدود دو دهه قهرمانی را به آکادمی این باشگاه آورد. آخرین قهرمانی در تیم های پایه پرسپولیس آنقدر دور بوده 

که در باشگاه هیچ کس از آن خبر ندارد اما گفته می شود همین تیم نوجوانان در سال ۱3۸۱ با هدایت زنده یاد مجید سبزی به مقام قهرمانی تهران رسیده بود.
در واقع طی بیست و یک سال اخیر پرسپولیس در هیچ یک از رده های نونهالان، نوجوانان، جوان و امید صاحب مقام قهرمانی نشده بود که این در مورد باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس که باید صاحب یکی از بهترین آکادمی های فوتبال در 
ایران باشد عجیب و باورنکردنی است. طی سه فصل گذشته تیم امید پرسپولیس با هدایت اسماعیل حلالی و بعد منصور هاشمی دو سه بار تا آستانه قهرمانی پیش رفت که در آخرین هفته ها ناکام ماند. تیم امید پرسپولیس در فصل جاری 
هم مدعی قهرمانی بود اما حضور بازیکنان مهم این تیم در تمرین بزرگسالان موجب شد در هفته های اخیر بلغزد و از شانس قهرمانی دور شود. در حال حاضر تیم امید پرسپولیس در فاصله سه هفته مانده به پایان رقابت های این فصل در رده 
سوم قرار دارد، تیم جوانان در رتبه پنجم و تیم نونهالان در رده چهارم جدول هستند.قرارداد کیلیان امباپه در 30 ژوئن به پایان می رسد و چیزی که تا این لحظه مشخص است، او می خواهد برای رئال مادرید بازی کند. در واقع او در ژوئن 

گذشته نامه ای به دفتر کار خلیفی ارسال و اعلام کرد که قراردادش را تمدید نخواهد کرد.
  از این نظر، همه چیز آسان به نظر می رسد، اما در مورد جذب بهترین بازیکن جهان همه چیز چندان ساده نیست، مهم نیست که چقدر در مورد تمام شدن این پرونده در ژانویه، سپس در فوریه و شاید مارس صحبت می شود. حتی ممکن است کیلیان

 قبلًا تصمیمش را گرفته باشد، اما نه او و نه اطرافیانش آن را تأیید نمی کنند.
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شهرک سینمایی نور - دکور شهر مکه

پیامبر اکرم )ص( :
سلمان: بر پیامبر صلّی  الله  علیه 

 و آله وارد شدم. دیدم حسین 
علیه  السلام بر زانوی ایشان است 

و پیامبر صلّی  الله  علیه  و آله بر 
پیشانی و دهان او بوسه می  زند و 

می  فرماید: »تو آقا و آقا زاده  ای. 
تو امام و امام زاده، و پدر امامان 

هستی. تو حجّت و فرزند حجّت 
و پدر حجّت  های نهُ  گانه  ای هستی 
که از پشت تو اند و نهمینِ ایشان، 

قائمشان است«.
الخصال: ص475 ح38

یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی تبار ناسا که چند 
وقتی است در فضا به سر می برد و مقیم ایستگاه 
فضایی بین المللی است، در جدیدترین عکس های 
خود در حالی که مشغول قرمه سبزی خوردن 
است، دیده می شود. یاسمین مقبلی فضانورد 
ایرانی تبار ناسا تصاویر جالب توجهی را از ایستگاه 

فضایی بین المللی مخابره کرده است.
وی که در کنار یک قاشق و ظرف معلق 
حاوی غذای اصیل ایرانی یعنی قرمه سبزی 
دیده می شود، توضیحاتی را همراه با انتشار این 
عکس در صفحه خود در شبکه اجتماعی ایکس 

منتشر کرده است.
وی در این پست نوشته است: نوش جان! در 
 bon(زبان فارسی، این عبارت مشابه بون اپتی
appétit( به کار می رود، اگرچه معنای واقعی 
آن متفاوت است. این آخر هفته یکی از غذاهای 
ایرانی مورد علاقه ام را با خدمه Exp۷۰)ماموریت 
اکسپدیشن ۷۰( به اشتراک گذاشتم. قرمه سبزی! 
البته ما آن را به روش سنتی با برنج خوردیم. با این 

حال متأسفانه ته دیگی وجود نداشت.

قرمه سبزی به فضا رفت

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
رئیس جمهور از ایجاد کارگروه مشترک با جهاد 
کشاورزی خبر داد و گفت: با این اقدام پیگیر رفع 
چالش های شرکت ها در حوزه هایی چون اخذ مجوزها 

و خرید داخلی خواهیم بود.
 دکتر روح الله دهقانی فیروز آبادی در حاشیه 
اولین رویداد نمادیران در جمع خبرنگاران، سیاست 
توسعه بازار شرکت های دانش بنیان را از ارکان اصلی 
توسعه اقتصادی دانش بنیان در معاونت علمی دانست 
و افزود: در این مسیر یکی از برنامه هایی که اجرا 
می شود، سلسله برنامه های نمادیران یا نمایشگاه های 

اقتصاد دانش بنیان ایران است.
وی با بیان اینکه این رویداد به صورت بخشی 
برگزار می شود، اظهار کرد: این دوره در حوزه اقتصاد 
دانش بنیان حوزه غذا و کشاورزی بوده و میزبان بیش 

از ۴۰ شرکت برتر این حوزه بودیم. 
دهقانی فیروزآبادی با بیان اینکه این تعداد 
شرکت  منتخب از بین بیش از ۵۴۰ شرکت بوده 
است، یادآور شد: هدف از این برنامه آن بوده است 
با حضور وزیر جهاد کشاورزی توان این شرکت ها 
معرفی شود، ضمن آنکه مسائل و مشکلات شرکت ها 
از نظر توان مالی، مجوزهای عملیات و اجرا و سایر 

مسائل بررسی شود.
وی اضافه کرد: خوشبختانه دستاورد امروز این 
رویداد علاوه بر حوزه تولید محصولات و آشنایی 
با این دستاوردها و رونمایی از برخی محصولات 
دانش بنیان، این است که کارگروه مشترکی با حمایت 
وزارت جهاد کشاورزی و معاونت علمی تشکیل 
خواهد شد.معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
افزود: با تشکیل این کارگروه به صورت ماهانه و 
به طور ویژه موضوع اخذ مجوزها برای شرکت های 
دانش بنیان پیگیری می شود؛ چرا که بعضا این 
شرکت ها زمان زیادی برای دریافت این مجوزها 
صرف کرده اند و با راه اندازی این کارگروه مشترک 
می توان موانع را مرتفع کرد.دهقانی فیروزآبادی 
خاطر نشان کرد: علاوه بر آن با صحبت هایی که با 
شرکت های دانش بنیان داشتیم، اکثر درخواست های 
آنها صرفا حمایتی نیست، بلکه  از نوع سیاستی 
است. آنها درخواست داشتند که سیاستی اجرا شود 
که برای کشور مؤثر باشد و در این زمینه حداقل ۷ 
پیشنهاد سیاستی خوب توسط شرکت ها مطرح شد.

تشکیل کارگروه مشترک ۲ 
نهاد دولتی برای رفع چالش 

شرکت ها

 قیمت جهانی طلا
 ثابت ماند

قیمت طلا )۱۳ فوریه( در بازه محدودی قرار داشت 
زیرا سرمایه گذاران از شرط  بندی بزرگ پیش از گزارش 
تورم ایالات متحده که می تواند چشم انداز تازه ای درباره 
اینکه فدرال رزرو چه زمان و تا چه اندازه می تواند نرخ های 

بهره را کاهش دهد، اجتناب می کردند.
بهای هر اونس طلا، ۲۰۲۰ دلار و ۲۸ سنت ثابت بود 
و قیمت طلای آمریکا نیز بدون تغییر در ۲۰۳۳ دلار 
و ۹۰ سنت ثابت بود. انتظار می رود حجم معاملات با 
تعطیلی بازارهای چین و هنگ کنگ برای تعطیلات سال 

نو چینی کاهش یابد.
طلا پس از اینکه برای مدت کوتاهی به پایین ترین حد 
بیش از دو هفته اخیر ۲۰۱۱ دلار  و ۷۲ سنت آمریکا در 
هر اونس رسید در روز دوشنبه ۰.۲ درصد کاهش یافت.

همه منتظر داده های شاخص قیمت مصرف کننده 
ایالات متحده در ژانویه هستند که به زودی منتشر 
خواهد شد. نظرسنجی فدرال رزرو نیویورک نشان داد 
که آمریکایی ها چشم انداز نسبتاً ثابتی برای تورم در 

آغاز سال گزارش کردند.
بر اساس نظرسنجی رویترز، اقتصاددانان وال استریت 
انتظار دارند شاخص قیمت مصرف کننده سالانه ۲.۹ 
درصد افزایش یابد که نسبت به ۳.۴ درصد در ماه قبل 
کاهش یافته است. همچنین انتظار می رود که شاخص 
اصلی قیمت مصرف کننده از ۳.۹ درصد در ماه قبل، 
رشد خود را در ژانویه به ۳.۷ درصد کاهش داده باشد. 
بر اساس برنامه احتمال نرخ بهره LSEG، معامله گران 
احتمال کاهش نرخ بهره فدرال رزرو در ماه می را حدود 

۶۲ درصد می دانند.
طبق گزارش رویترز، در بازار سایر فلزات ارزشمند، 
پلاتین ثابت در ۸۸۸ دلار و ۸۸ سنت آمریکا در هر اونس 
بود، پالادیوم ۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۸۹۴ دلار و ۳۸ 
سنت آمریکا رسید و نقره در ۲۲.۷۰ دلار آمریکا ثابت بود.

 قیمت نفت اندکی
 بالا رفت

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا، تحت 
تاثیر نگرانی ها نسبت به احتمال مختل شدن عرضه، 
افزایش یافت اما ابهامات درباره احتمال کاهش نرخ بهره 
آمریکا و تاثیر آن بر تقاضا برای سوخت، رشد بیشتر قیمت 

را محدود کرد.
بهای معاملات نفت برنت با ۷ سنت معادل ۰.۱ درصد 
افزایش، به ۸۲ دلار و ۷ سنت در هر بشکه رسید. بهای 
معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۰ سنت 
معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۲ سنت در هر 

بشکه رسید.
این دو شاخص بازار جهانی که هفته گذشته، ۶ درصد 
صعود کرده بودند، در معاملات روز دوشنبه نسبتا ثابت 

بودند.
منازعه در خاورمیانه، قیمت ها را بالا نگه داشته است. 
نیروهای مسلح یمن، روز دوشنبه، به یک کشتی باری در 
دریای سرخ، دو موشک شلیک کردند. یمن در همبستگی 
با مردم فلسطین در جنگ غزه، از اواسط نوامبر، به 
کشتی های بین المللی که روابط تجاری با آمریکا، انگلیس 

و رژیم صهیونیستی دارند، حمله کرده است.
اما نگرانی ها نسبت به نرخ های بهره، رشد قیمت ها 
را محدود کرده است. فدرال رزرو نیویورک اعلام کرد 
نظرسنجی انتظارات مصرف کننده در ژانویه، نشان داد 
دورنمای تورم طی یک تا پنج سال آینده، تغییری نکرده 
و هر دو بالای سقف ۲ درصد بانک مرکزی آمریکا مانده اند.

اگر نگرانی های تورمی، کاهش نرخ بهره فدرال رزرو 
آمریکا را به تاخیر بیاندازد، می تواند با کند کردن رشد 

اقتصادی، تقاضا برای نفت را کاهش دهد.
قرار است آمار تورم آمریکا، روز جاری منتشر شود. آمار 
تورم انگلیس و تولید ناخالص داخلی منطقه یورو هم روز 

چهارشنبه اعلام خواهند شد.

یارانه کدام 
دهک ها 220 هزار 
تومان افزایش 
پیدا کرد؟

همزمان با فرا رسیدن 
سالگرد پیروزی انقلاب، 
دولت از امروز )17 بهمن ( 
به مدت سه ماه تا )17 
اردیبهشت ( اقدام به اجرای 
مرحله جدید طرح کالابرگ 
الکترونیک تحت عنوان 
»طرح فجرانه« کرده است؛ 
مرحله جدیدی که در آن 
»شرط 200 هزار تومان 
خرید از یارانه« حذف شده 
و اعتبار تشویقی آن از 120 
هزار تومان به 220 هزار 
تومان افزایش یافته است.

  اینفوگرافیک

مدل  خودرو،  کوشا  شرکت   |  زهرا جعفری 
جدیدکیا اپتیما را وارد کشورمان خواهد کرد. این محصول، یکی 
از معدود مدل های سدان هماهنگ با استاندارد جهانی برای بازار 
ایران محسوب می شود.با واردات گسترده ی انواع محصولات چینی 
به ایران، خودروهای کره ای و ژاپنی بیش از پیش محبوب شده اند. 
حالا اگر خودرویی با برند کیا و هیوندای، ساخت چین یا هند 
هم وارد ایران شود؛ مشتریان پرشمار خواهد داشت.کیا موتورز 
کره جنوبی، در ایران با خودروی پراید معرفی شد؛ اما امروزه با 
محصولاتی متنوع در کلاس بدنه های متفاوت، برندی مشهور 
برای خریداری داخلی محسوب می شود. این مجموعه، در سال 
۱۹۴۴ و حدود ۷۲ سال پیش بنیان نهاده شد؛ اما در بیست سال 
اول، بر تولید کامیون و موتورسیکلت با تکیه بر محصولات ژاپنی 
تمرکز داشت. اولین خودروی تولید انبوه کیا، بر اساس مدلی از 
مزدا در سال ۱۹۷۳ شکل گرفتو حالا با کارخانه های متعدد در 
سراسر دینا، مستقل از برندهای خارجی فعالیت می کند. بیش از 
۴۵ درصد از سهام کیا، در اختیار هیوندای است تا عضو مهم یکی 
از بزرگ ترین گروه های خودروسازی دنیا، محسوب شود. مجموع 
تولیدات کیاموتورز ۵/۳ تا ۴ میلیون دستگاه برآورد می شود.اولین 
اپتیما )kia K5( سال ۲۰۰۰ تولید شد. این خودرو از ابتدا، مشابهت 
فنی بسیار زیاد با هیوندای سوناتا داشت و همین شرایط را تا امروز 
ادامه داد. نسل دوم با چهره ی مدل ۲۰۰۹ به بازار ایران رسید؛ اما 
همراه نسل سوم و چهارم بین سال های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۸ بیشترین 

محبوبیت را کسب کرد.  دسترسی محدود مردم ما به سدان های 
ژاپنی، مثل تویوتا کمری و هوندا آکورد، هم زمان با واردات پرشمار 
با خدمات پس از فروش قابل قبول محصولات ساخت کره ، اپتیما را 
به گزینه ای جذاب برای بازار ایران تبدیل کرد. با این شرایط، شکی 
نیست نسخه ی ۲۰۲۴ از نسل پنجم هم، مشتریان پرتعداد با قیمت 
نجومی داشته باشد.کوشا خودرو، به عنوان واردکننده ی اپتیما در 
ایران معرفی شده است و به احتمال فراوان، نسخه ی مونتاژ چین 
را برای مردم ما عرضه خواهد کرد.به تازگی نسخه ی ۲۰۲۵ اپتیما 
برای بازار جهانی معرفی شده است اما این مدل، هنوز به تولید 
انبوه نرسیده و فعلا وارد ایران نخواهد شد. مدل جدیدتر، دی لایت 
سه تکه دارد اما مدل ۲۰۲۴ با LED پیوسته و یک خطی ارایه می شود.

نسل جدید اپتیما که از سال ۲۰۲۰ تولید می شود، کاملا اسپرت و 
جوان پسند طراحی شده است. روشنایی روز )Daylight( حالت صاعقه 
را تداعی می کند و مدرن به نظر می رسد. چراغ های اصلی، مشابه 
سبک دیده شده در خودروهای امریکایی، داخل تورفتگی بین کاپوت 
جلو و سپر هستند تا حس تهاجمی خودرو تقویت شود. این موضوع 
با حجم دهی جذاب بدنه، تاکید شده است. همچنین، جلوپنجره ی 
سنتی کیا موسوم به دماغ ببر )Tiger nose( در اپتیما ۲۰۲۴ دیده 
می شود.در نمای جانبی، زیاده روی برای خطوط حجم دهنده وجود 
ندارد. حالت ساده با خمیدگی ملایم درها، به خوبی اپیتما را متمایز 
از هیوندای النترا نشان می دهد. فرم بدنه، حس یک سدان کوپه یا 
فست بک را تداعی می کند. دیگر نکته ی جالب برای اپتیما ۲۰۲۴، 

رینگ های ۱۸ و نوار کروم کشیده شده از شیشه ی جلو تا انتهای 
بدنه هستند که خلاقیت در طراحی این خودرو را تایید می کنند.از 
پشت، چراغ ها پیوسته و کم هیجان هستند؛ اما حجم دهی بدنه برای 
گلگیر و سپر، جذاب دیده می شوند. برای پلاک و اگزوزها، جایگاه 
ویژه وجود دارد تا حس اسپرت اپتیما کاملا متفاوت از نسل های 
قبل باشد. درپوش صندوق به نسبت دیگر اجزای بدنه، کوچک است 
و همراه شیشه ی بزرگ در عقب، باز نمی شود.کیا اپتیما وارداتی با 
طول ۴,۹۰۵  و عرض ۱,۸۶۰  و ارتفاع ۱,۴۴۵  میلی متر، همراه 
فاصله محوری ۲,۸۵۰  میلی متر تولید شده است تا بزرگ تر از 
مدل ۲۰۱۷ موجود در ایران باشد.پنل پشت فرمان عقربه ای همراه 
ساختار پیوسته با نمایشگر لمسی بزرگ، مهم ترین تفاوت فضای 
داخلی اپتیما جدید با نسل های قبل است اما ادوات قدیمی و خارج 
از عرف خودروهای مدرن نیز برای نمونه ی وارداتی کوشا خودرو 
وجود دارد.دسته  دنده ی بزرگ و سنتی، بین صندلی ها جلو، کاملا 
توی ذوق می زند. این مورد برای غالب نسخه های موجود در بازار 
جهانی، حالت جوی استیک و کلیدگردان کوچک دارد. پنل دیجیتال 
پشت فرمان برای مدل وارداتی نیز دیده نمی شود. همچنین نمایشگر 
کوچک ۸ اینچ با کلیدهای گردان طرفین مانیتور، در نسخه ی وارداتی 
کوشا خودرو ارایه شده اما مدل های سفارشی خارج ایران، نمایشگر 

۲۵/۱۰ اینچ فراهم می کنند.
در مدل  وارداتی، صندلی های چرم با تم روشن، هم رنگ بخش 
پایین داشبورد هستند. این مورد برای تودری ها نیز ارایه شده است. 

کیا اپتیما وارداتی؛ نزدیک به    6  میلیارد  
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